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Etelä-Karjalan maakunnassa sijaitsevan Ruokolahden kunnan osa-alueinventointi järjestettiin 
Helsingin yliopiston arkeologian oppiaineen kenttätutkimuskurssin harjoittelutyönä. Kurssi 
muodostui luentosarjasta, inventointisuunnitelmista, kenttätyöstä ja raportointiosuudesta. Kurssin 
suunnittelusta ja alkuosan opetuksesta vastasi assistentti Tuija Kirkinen, kenttätyöstä assistentit 
Mika Lavento, Sirkka-Liisa Seppälä ja opiskelija Anu Lempiäinen. Jälkityövaihetta ohjasi Sirkka-
Liisa Seppälä. Kenttätyöhön osallistui 10 opiskelijaa kolmessa ryhmässä. 

Kevään 2001 inventoinnissa keskityttiin uusien kohteiden etsimiseen erityisesti kunnan luoteisosista 
Salpausselän ympäristöstä sekä Äitsaaresta ja Utu lasta, josta tunnettiin jo ennestään muutamia 
kohteita. Samalla tarkastettiin neljä ennestään tunnettua kohdetta niiden ajoituksen, luonteen ja 
laajuuden tarkentamiseksi. Aiemmin tiedossa olleista kohteista tarkastettiin erityisesti Karoniemen 
(Ruokolahti 30) muinaisjäännöskokonaisuuden lähiympäristöä sekä UtuJan Rintalan (Ruokolahti 
33) asuinpaikkaa, jonka ajoitus oli 2000 inventoinnissa (Lempiäinen- Lavento) jäänyt epäselväksi. 

Inventoinnissa tarkastettiin 21 kohdetta. Uusina kohteina todettiin seitsemän ki vikautista 
asuinpaikkaa (yhden lähistöllä kolme mahdollista pyyntikuoppaa), yksi varhaismetallikautinen 
asuinpaikka, neljä todennäköisesti varhaismetallikautista hautapaikkaa (lapinraunio-tyyppiä, kaksi 
epävarmaa), yksi todennäköisimmin historialliseen aikaan sijoittuva asuinpaikka sekä kaksi 
hiilimiilua ja yksi tervahauta historialliselta ajalta. Museovirastoon muinaisjäännösrekisteriin 
kirjattiin inventoinnin tuloksena 13 uutta kohdetta (Ruokolahti 36- 48). Inventoinnin jälkeen 
kunnan alueelta tunnetaan siis yhteensä 48 kiinteää muinaisjäännöstä. Inventoinnin tuloksia voidaan 
pitää hyvinä ja monipuolisina. Kunnan suuren koon vuoksi inventointitilannetta ei kuitenkaan voi 
pitää mitenkään kattavana. Tulevissa kenttätutkimuksissa olisi syytä kiinnittää huomiota varsinkin 
kunnan pohjois-, koillis- ja itäosiin, jotka ovat edelleen huonosti tunnettuja. 

Löydöt: KM 32947 - 32958 
Kenttätyöaika: 13.- 18.5.2001 
Tutkimuskustannukset Helsingin yliopisto, kulttuurien tutkimuksen laitos/arkeologia 
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18.5. 2001. Helsingin yliopisto, kulttuurien tutkimuksen laitos/arkeologia, 29.1.2002. Kopio 
Museoviraston arkeologian osaston arkistossa 
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JOHDANTO 

Etelä-Karjalan maakunnassa sijaitsevan Ruokolahden kunnan osa-alueinventointi 13.-
18.5.2001 järjestettiin Helsingin yliopiston arkeologian oppiaineen (kulttuurien tutkimuksen 
laitos) kenttätutkimuskurssin harjoittelutyönä. Kenttätutkimuskurssi kuuluu syventäviin 
opintoihin ja se suoritetaan tavallisesti 3. - 4. opiskeluvuotena. Kurssin suunnittelusta j a 
alkuosan opetuksesta vastasi assistentti Tuija Kirkinen, joka jäi äitiyslomalle maaliskuussa 
2001. Sen jälkeen kurssia hoiti Kirkisen sijaisena Sirkka-Liisa Seppälä. Kurssi muodostui 
kolmesta osasta. Keväällä 2000 pidettiin Juentosa1ja (Kirkinen, Seppälä), jonka aikana tehtiin 
ryhmätyönä inventointia koskevat suunnitelmat. Varsinainen inventointi järjestettiin viikon 
aikana 14.- 18.5.2001 kolmessa ryhmässä. Ryhmiä vetivät assistentit Mika Lavento ja 
Sirkka-Liisa Seppälä sekä opiskelija Anu Lempiäinen osana pro gradu-tutkielmaansa. 
Jälkityöt tehtiin syyslukukaudella 2001 ja niitä ohjasi Sirkka-Liisa Seppälä. 
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Ruokolahti on Etelä-Suomen suurin kunta (1188 km2, josta maa-alaa 928m2). Seudun 
maisemia hallitsevat kunnan lounaisosissa avautuva, Vuoksen vesistöön kuuluva Saimaa sekä 
lounaasta koilliseen kulkevat Salpausselät. Saimaan lisäksi seudulla on runsaasti pienempiä 
vesistöjä j a rantaviivaa yhteensä noin 1750 km. Kunnan pohjoisosaa halkovan toisen 
Salpausselän alueella on runsaasti laajoja harjukankaita muodostavia glasifluviaalisia sora- ja 
hiekkakerrostumia. Seudun vallitseva maalaji on kuitenkin moreeni, mikä on synnyttänyt 
Ruokolahden maisemalle ominaiset, pikkuvesistöjen ja soiden ympäröimät kummut ja 
selänteet Kunnan pinta-alasta on 77% metsää. Valtaosa on kuusivaltaista tuoretta 
kangasmetsää, mutta Salpausselkien ja harjujen alueella kasvaa laajoja kuiviakin 
kangasmetsiä. Ruokolahdelta löytyy lisäksi monia perinteisen maatalouden 
maankäyttötapojen muovaamia maisemia, kuten niittyjä, keto ja, kaskimai ta ja metsälaitumia. 

Kunnan ensimmäisen perusinventoinnin teki Timo Miettinen vuonna 1977 ja toisen Minna 
Kähtävä-Marttinen vuonna 1996. Kesällä 2000 arkeologian oppiaineen järjestämien Äitsaaren 
Karoniemen opetuskaivausten yhteydessä inventoitiin (Lempiäinen - Lavento 2000) 
Karoniemen lähiympäristöä ja Karonsalmen luoteispuolella sij aitsevan UtuJ an kylän aluetta. 
Vuoden 2001 alussa Museoviraston ylläpitämässä muinaisjäännösrekisterissä oli 
Ruokolahden kunnan alueelta 35 kiinteää muinaisjäännöstä. 

Arkeologisten löytöjen perusteella Ruokolahdella on ollut oleskeltu ainakin 
kampakeraamiselta ajalta lähtien. Seudun varhaisin asutus saattaa kuitenkin ulottua 
mesoliittiselle kivikaudelle, jopa 11 000 vuoden taakse. Näin varhaisia asuinpaikkoja on 
löydetty Ff Aivar Kriiskan ja HuK Timo Jussilan tutkimuksissa ensimmäisen Salpausselän 
kaakkoispuolelta, muun muassa Imatralta. Ruokolahden kunnasta ja inventointialue kokonaan 
sijoittuvat ensimmäisen Salpausselän luoteispuolelle, josta mesoliittisen ja varhaisneoliittisen 
kivikauden asuinpaikat puuttuvat. Syynä on todennäköisesti maan kallistumisen aiheuttama 
Saimaan vedenpinnan nousu, joka on saattanut peittää mahdollisen asutuksen merkit. 
Transgressio päättyi nopeasti Vuoksen uoman synnyttyä noin 5 700 vuotta sitten. Vuoksen 
synnyn j älkeiset kivikautiset rantapinnat sijoittuvat Jussilan mukaan inventointialueella 
suunnilleen 80-81 metrin ja varhaismetallikautiset 78-79 metrin korkeudelle merenpinnasta. 

Ruokolahdelta on ennestään tunnettu muutamia varhaismetallikautisia kohteita ja viime 
vuosina on erityisesti inventointialueelta löydetty myös rautakautiseen asutukseen viittaavia 
jäännöksiä ja löytöjä. Keskiajan asutuksesta on vähän tietoja, mutta Ruokolahden kylistä on 
tietoja 1500-luvulta alkaen. Omaksi pitäjäkseen Ruokolahti on eronnut 1570 Jääsken 
kihlakunnasta, joka puolestaan on tunnettu jo Pähkinäsaaren rauhasta 1323. 



Kevään 2001 inventoinnissa keskityttiin pääasiassa uusien kohteiden etsintään. Samalla 
tarkastettiin neljä ennestään tunnettua kohdetta niiden ajoituksen, luonteen ja laajuuden 
tarkentamiseksi. Aiemmin tiedossa olleista kohteista tarkastettiin erityisesti Karoniemen 
(Ruokolahti 30) muinaisjäännöskokonaisuuden lähiympäristöä sekä UtuJan Rintalan 
(Ruokolahti 33) asuinpaikkaa, jonka ajoitus oli 2000 inventoinnissa (Lempiäinen- Lavento) 
jäänyt epäselväksi. Kenttätyöstä ilmoitettiin kunnan tiedotusvälineissä ja paikallisilta saatiin 
jonkin verran tietoja mahdollisista muinaisjäännöksistä. 

Inventointiin osallistui 10 opiskelijaa. Sirkka-Liisa Seppälän vetämässä ryhmässä (kivi- ja 
varhaismetallikausi 1) työskentelivät Anu Hartta, Hanna Palonen ja Wesa Perttola. Mika 
Lavennon ryhmässä (kivi- ja varhaismetallikausi 2) olivat Riikka Salenius, Meri Varoneo ja 
Miikka Tallavaara. Anu Lempiäinen veti kolmatta ryhmää (rautakausi ja historiallinen aika), 
johon kuuluivat Åile Aikio, Jani Hyväri, Eevastiina Korri ja Leila Viro. Äitsaaren 
kylätoimikunta vuokrasi SoiniJan kylätalon kurssilaisten majoitukseen. Maastotyössä 
käytettiin oppiaineen pikkubussia sekä Anu Hartanja Leila Viron autoa. Opiskelijat ovat 
tehneet suurimman osan jälkitöistä- kohdekuvaukset, kuvien ja karttojen käsittelyn sekä 
löytöjen luetteloinoin - ryhmätöinä. Työn ohjauksesta, kertomuksen rakenteesta ja sisällön 
yhdenmukaistamisesta on vastannut Sirkka-Liisa Seppälä. 

Inventoinnissa tarkastettiin 21 kohdetta. Uusina kohteina todettiin seitsemän kivikautista 
asuinpaikkaa (yhden lähistöllä kolme mahdollista pyyntikuoppaa), yksi 

3 

varhaismetallikautinen asuinpaikka, neljä todennäköisesti varhaismetallikautista hautapaikkaa 
(lapinraunio-tyyppiä, kaksi epävarmaa), yksi todennäköisimmin historialliseen aikaan 
sijoittuva asuinpaikka sekä kaksi hiilimiilua ja yksi tervahauta historialliselta ajalta. 
Museovirastoon muinaisjäännösrekisteriin kirjattiin inventoinnin tuloksena 13 uutta kohdetta 
(Ruokolahti 36- 48). Inventoinnin jälkeen kunnan alueelta tunnetaan siis yhteensä 48 kiinteää 
muinaisjäännöstä. Inventointilöydöt on luetteloitu Kansallismuseon kokoelmiin 
päänumeroilla KM 32947 - 32958. Inventoinnin tuloksia voidaan pitää hyvinä ja 
monipuolisina. Kunnan suuren koon vuoksi inventointitilannetta ei kuitenkaan voi pitää 
mitenkään kattavana. Tulevissa kenttätutkimuksissa olisi syytä kiinnittää huomiota varsinkin 
kunnan pohjois-, koillis- ja itäosiin, jotka ovat edelleen huonosti tunnettuja. Erityisesti toiseen 
Salpausselkään rajoittuvien vesistöjen rannoilta uusien muinaisjäännösten löytyminen on 
maaston ja nyt saatujen tulosten perusteella todennäköistä. 

Inventoinnin tuloksia esiteltiin keväällä Etelä-Saimaassa, Ruokolahden sanomissa ja 
Uutisvuoksi -lehdessä, opetuskaivausten yhteydessä kesällä 2001 Ruokolahdella (Etelä-
Karjalan radio) sekä posterina Museoviraston kenttätöiden esittelytilaisuudessa 29.-
30.11.2001. 

Helsingissä 29.1.2002 

vk9 ~ tJw, dJJJfJ:iV 
Mika Lavento Anu Lempiäinen 

" / 1 ' -
-~/ !:-· ~
~Vjv?'t 
kka-Liisa Seppäl · 
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INVENTOINNIN SUUNNITTELU JA TOTEUTUS 

Inventoinnin suunnittelu aloitettiin keräämällä tiedot ennestään tunnetuista kiinteistä 
muinaisjäännöksistä ja irtolöydöistä. Museoviraston arkistossa käytiin läpi kaivaus-, 
inventointi- ja tarkastuskertomukset sekä lappuluettelot ja esineluettelot Tietokannoista 
tutkittiin Museoviraston muinaisjäännösrekisteri ja arkeologian oppiaineen Saimaa-tietokanta. 
Suunnittelussa käytettiin myös kesällä 2000 Ruokolahden inventoinnissa (Lavento -
Lempiäinen) kerättyä tietoa. Kevään 2001 inventoinnin tavoitteeksi asetettiin uusien 
kohteiden löytäminen erityisesti kunnan luoteisosista Salpausselän ympäristöstä sekä 
Äitsaaresta ja Utulasta, josta tunnettiin jo ennestään muutamia kohteita. (ks. Yleiskartta 1:120 
000, s. 36.) 

Kivi- ja varhaismetallikauden ryhmä 1 

Maastossa tapahtuvan toiminnan pohjaksi ryhmä tarkensi kartalta asuinpaikkojen sijainnin 
kannalta suotuisia alueita. J ohtokäyränä käytettiin peruskarttojen 80 metrin korkeuskäyrää, 
jota pidettiin sopivana alueen kivi- ja varhaismetallikautisen rannan sijaintia ajatellen. 
Kartalta valittiin aiempien kohteiden sijainnin, maaston (maaperä, korkeussuhteet) ja 
muinaisjäännöksiin viittaavien paikannimien (mm. Meteli-alkuiset nimet) perusteella viisi 
inventoitavaa aluetta pääasiassa Äitsaaresta: 

Salosaari ja Suikkala. 
Äitsaaren eteläosa, erityisesti Savilahden alue. 
Äitsaaren pohjoisosa, erityisesti Soinila ja Terävälä sekä Härskiänsaaren pohjoisossaa 
sijaitseva Vuosalmi. 
Äitsaaren koillisosa, erityisesti Savolaisenniemi- Hanninkylä - Hännilä. 
Äitsaaren lounaisosa, erityisesti Korosniemen alue. 

Ryhmä kiersi suunnitteluvaiheessa valittuja alueita pysähtyen sopivilla paikoilla tutkimaan 
maastoa laajemmalta alalta. Jotkut kartoiJla lupaavilta näyttäneet paikat ryhmä joutui 
jättämään väliin, koska ne osoittautuivat maastossa epätodennäköisiksi, tuhoutuneiksi tai 
mahdottomiksi liikkua. 

Ryhmä 1 totesi kolme todennäköisesti varhaismetallikautista hautapaikkaa (lapinrauniota), 
joista kaksi on epävarmaa. Inventoinnissa löytyi myös yksi todennäköisesti historialliseen 
aikaan sijoittuva asuinpaikka. 

Kivi- ja varhaismetallikauden ryhmä 2 

Inventointia suunniteltaessa ryhmä etsi kartoilta otollisia alueita kivi- ja 
varhaismetallikautiselle asutukselle ja toiminnalle. Inventoitaviksi kohteiksi valittiin lähinnä 
yksittäisiä niemiä, lahtiaja hiekkarantoja, jotka sijaitsivat 80 metrin korkeuskäyrän 
tuntumassa ja jotka olivat sopivia asutukselle. Lisäksi valittiin korkeita ja jyrkkiä kallioita, 
jotka ovat soveliaita lapinraunioille sekä kalliomaalauksille. Inventoitaviksi alueiksi valittiin 
myös harjukankaita, koska ne ovat voineet toimia eläinten vaellusreitteinä ja näin ollen niiltä 
voisi löytyä pyyntikuoppia. 

Kenttätyössä noudatettiin melko tarkasti suunnitteluvaiheessa tehtyä aluevalintaa. Kuitenkin 
osa valituista kohteista jätettiin aikapulan ja pitkien ajomatkojen takia tarkastamatta. 
Etukäteissuunnittelu osoittautui sikäli onnistuneeksi, että ryhmä oli valinnut pienialaisia, 
yksittäisiä alueita inventoinnin kohteiksi, joten aikaa ei kulunut laajojen alueiden 



surumittaiseen haravointiin. Laajemmat kangasmaastot ehdittiinkin tarkastaa lähinnä vain 
niiden läpi ajamalla. Inventoinnissa käytiin läpi seuraavat alueet: 

Huuhanselän ja Kyysmänlahden/ Maaranganselän väliinjäävän niemen rannat 
Kyysmänlahdenl Maaranganselänja Käköveden väliinjäävän niemen rannat 
Käköveden pohjoisrannat 

Ryhmä 2 löysi seitsemän uutta kivikautista asuinpaikkaa, yhden varhaismetallikautisen 
asuinpaikan ja hautapaikan (lapinraunio). Yhden kivikautisenasuinpaikan lähistöltä todettiin 
myös kolme mahdollista pyyntikuoppaa. Lisäksi ryhmä paikansi kaksi hiilimiiluaja yhden 
tervahaudan. 

Rautakauden ja historiallisen ajan ryhmä 

Maastossa tapahtuvan toiminnan pohjaksi ryhmä merkitsi karttaan rautakautiseen viljelyyn ja 
asutukseen soveltuvan maaperän ja topografian 1:20 000 maaperäkarttojen perusteella. 
Johtokäyränä käytettiin 80 metrin korkeuskäyrää. Muista sijaintiin vaikuttavista seikoista 
huomioitiin vesireitit ja paikan nimet. Lisäksi historiallisten karttojen perusteella tutkittiin 
tilojen ja asuinpaikkojen sijaintia ja vanhaa nimistökantaa. Kartalta valittiin 
kenttätutkimuksen kohteeksi viisi aluetta, joiden uskottiin olevan suotuisia uusien kohteiden 
löytymisen kannalta. Näistä ensisijaiseksi kohteeksi otettiin Utula, koska Anu Lempiäisen 
tekemät alustavat tutkimukset (Lempiäinen -Lavento 2000) osoittivat paikalla olleen vanhoja 
tiloja ja nimistökantaa. 

Rautakausiryhmän kenttätyö eteni suurimmaksi osaksi keväällä laadittujen suunnitelmien 
mukaan. Ryhmä oli arvioinut käyttävänsä joihinkin kohteisiin enemmän aikaa kuin niihin 
lopulta meni. Kaikki suunnitellut kohteet tarkastettiin. Ryhmä 3 kiersi seuraavilla alueilla: 
Utulassa pintapoimittiin peltoja, joita Anu Lempiäinen oli pitänyt otollisina rautakautiselle 
asuinpaikoille, kun hän oli käynyt kesällä 2000 alueella. Alueella suoritettiin koekairauksia ja 
tutkittiin metallinpaljastimella maastoa, jossa paikallinen isäntä kertoi tarinoiden mukaan 
olevan aarteen. 
Lempiälä-Savilahti- Suikkala- Sopala- Virmutjoki. Lempiälän tiiviisti asuttua aluetta ei 
ole tutkittu aiemmin. Alue sijaitsee sisäjärven rannalla ja sillä on kiinnostava nimistö. 
Savilahden suojaisa lahti on hedelmällistä aluetta, jossa on vanhoja tiloja. 
Karoniemi. Karoniemen tunnetun muinaisjäännöksen eteläpuolella olevia peltoalueita 
tarkastettiin pintapoiminnalla. Karoniemen tilan lähistöllä olevan Punkan historiallista 
tilanpaikkaa ja viljelyröykkiöitä dokumentoitiin kartoittamalla, koekairauksin ja 
pintapoiminnalla. 
Äitsaaren Kurjala- Kylä vaikuttaa maaston perusteella potentiaalilta varhaiseen asutukseen. 
Alueella käytiin viimeisenä päivänä, eikä sitä ehditty tutkia tarkemmin 

Rautakauden ja historiallisen ajan ryhmä tärkein tulos oli Utulan Rintalan asuinpaikan 
rautakautiset keramiikkalöydöt, joiden perusteella vuoden 2000 inventoinnissa havaitun 
kohteen ajoitus varmentui. Asuinpaikan koko todettiin inventoinnissa aiemmin todettua 
laajemmaksi. Rautakautista keramiikkaa löytyi myös Karoniemestä, mikä vahvistaa aiempia 
käsityksen paikan rautakautisesta asutusvaiheesta. 
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INVENTOINNISSA TARKASTETUT TAI TODETUT KOHTEET 

MJ = Museoviraston muinaisjäännösrekisterin kohdenumero 

Aiemmin tunnetut kiinteät muinaisjäännökset ja muut kohteet 
MJ Koh denimi Tyyppi Alatyyppi Ajoitus Karttalehti X y z 
14 Kaimasaari hautapaikat lapinrauniot varhaismetallikautinen 314310 Utula 680322 357902 83 
30 Karoniemi asuinpaikat asuinpaikat moniperiodinen 412 101 Hännilä 680442 442034 81 
31 Kutveleen kanava asuinpaikat asuinpainanteet ki vi- tai 314310 Utula 680300 357234 79 

varhaismetallikautinen 
33 Rintala asuinpaikat asuinpaikat rautakautinen 314310Utula 680558 357933 80 

Punkka asuinpaikat asuinpaikat historiallinen 4 1210 1 Hännilä 680422 442113 80 

u d tk"" ""k t u e unteat mumaiSJaanno se 
MJ Kohdenimi Tyyppi Alatyyppi Ajoitus Karttalehti X y z 
36 Kuuvonniemi hautapaikat lapinrauniot? varhaismetallikautinen? 314310Utula 680307 357922 85 
37 Laajalahti asuinpaikat asuinpaikat kivikaulineo 3 14310 Utula 680646 357028 80 
38 Pitkänpohjanlahti A asuinpaikat asuinpaikat varhaismetallikau ti nen 314310 Utula 680708 357040 78 
39 Tuliniemi asuinpaikat asuinpainanteet kivikautinen 3 14310Utula 680718 357682 80 
40 Koiniemi asuinpaikat asuinpaikat kivikautinen 3 14310 Utula 680764 357882 80 
41 Kaimakallio hautapaikat hautaröykkiöt varhaismetallikautinen 314310 Utula 680870 357046 85 
42 Talkkuna asuinpaikat, asuin paikat, kivikautinen 3143 11 Käkövesi 68 1306 357620 79 

Alatuvanlahti työpaikat pyyntikuopat 
43 Leilahti asuinpaikat asuinpaikat kivikaulineo 3143 11 Käkövesi 681340 357684 80 
44 Kaijanlahti asuinpaikat asuinpainanteet kivikaulineo 31431 1 Käkövesi 68 1394 357210 81 
45 Meteliniemi hautapaikat lapinrauniot? varhaismetallikautinen? 41 1203 Mietinsaari 679275 442954 85 
46 Koivumäki asuinpaikat asuinpaikat historiallinen 411 203 Mietinsaari 679514 442756 83 
47 Vanhakanniemi hautapaikat lapinrauniot varhaismetallikautinen 411203 Mietinsaari 679709 442481 82 
48 Pöllösaari asuinpaikat asuinpaikat kivikautinen 412102 Syyspohja 681 31 1 442073 79 

Historialliset/ajoittamattomat kohteet 
MJ Kohdenimi Tyyppi Ala tyyppi Ajoitus Karttalehti X y z 

Murhakorpi valmistuspaikat hiilimiilut historiallinen 314310 Utula 680332 357654 
Hu uhankangas valmistuspaikat tervahaudat historiallinen 3 1431 0 Utula 680398 357470 
Pitkänpohlanlahti B valmistuspilikat hiilimiilut ajoiltamaton 314310 Utu la 680704 357032 

KOHTEIDEN JAKAUTUMINEN TYYPIN JA AJOITUKSEN MUKAAN 

Suluissa ennestään tunnettujen lukumäärä 
KK = kivikautinen, VMK = varhaismetallikautinen, RK = rautakautinen, H = historiallinen, A = ajoittamaton 

Tyyppi/Aj oitus KK KKtai VMK VMK R K H A 
Asuinpaikat 6 1 (1) 2 (2) 2 (l) 
Asui npaikatffyöpaikat 1 
Hautapaikat 5 (l) 
Valmistuspaikat 2 
Yhteensä 7 1 (1) 6 (1) 2 (2) 4 (1) 

KOHTEIDEN JAKAUTUMINEN MAASTOKARTIALEHDITIÄIN 

Karttalehti 
3143 10 Utula 
3 143 11 Käkövesi 
411203 Mietinsaari 
412101 Hänni1ä 
4121 02 Syyspohja 

Kohteet 
14, 31, 33, 36 - 41, Murhakorpi, Huuhankangas, Pitkiinpohjanlahti B 
42-44 
45-47 
30,Punkka 
48 

Yhteensä 
12 (4) 

1 
5 (4) 

3 
21 (4) 



Kaimasaari Ruokolahti 14 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 

hautapaikat 
lapinraunio 
varhaismetallikautinen 
Utula 

~jtunnus 700010014 

y 
z 
Tila 

Omistaja 

Rauhoitusluokka 1 
Lukumäärä 1 
Pinta-ala 

20 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
314310 Utula 
680322 
357902 
83 -

700-484-0001-0031 Louhela 

Kälviäinen Markku, Haikalankatu 1 C, 55100 Imatra 

Aiemmat tutkimukset Miettinen T., inv. 1977, Kähtävä-Marttinen, inv. 1996 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

Kaimasaari sijaitsee Lintusaarenselän ja Kauvonselän välisessä Vuosalmessa. Röykkiö 
sijaitsee kaiHoisen ja metsäisen saaren luoteisosassa, ja se on todennäköisesti säilynyt 
ennallaan Kähtävä-Marttisen inventoinnin jälkeen. Saaressa ei tarkastuksessa havaittu muita 
merkkejä muinaisjäännöksistä. Kaimasaari on lähes luonnontilassa lukuun ottamatta 
sähkölinjaa ja lounaispäässä sijaitsevien mökki en ympäristöjä. 

Aika Anu Hartta, Hanna Palonen, Wesa Perttola, Sirkka-Liisa Seppälä 16.5.2001 

Löydöt Negat 7 

Karttaote, s. 37 

Kohdekartta, s. 

Diat 

7 



Karoniemi 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 
Tila 

Omistaja 

Ruokolahti 

asuinpaikat Mjtunnus 
asuinpaikat Rauhoitusluokka 
moniperiodinen Lukumäärä 
Tuomala Pinta-ala 
18 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
412101 Hännilä 
680442 kohteen keskikoordinaatit 
442034 
81 - oo o t. '? 0 o<o 6 '? 

30 

700010030 
2 
1 

700-483-0001-0074 Karoniemi, 700-483-0001-006 Harmaapirtti 

Karoniemi Pekka, Karoniementie 694, 56140 Äitsaari, Kemppinen Anne, 
Paimenpolku 13 55100 Imatra 

Aiemmat tutkimukset Kähtävä-Marttinen inv. 1996, Luoto, tark. 1997, Kankkunen kaiv . 
1999-2000. Kirkinen kaiv. 2000 

Aiemmat löydöt KM 30875:1-36, KM 31639, KM 32470 

Kuvaus 

Kohde sijaitsee Äitsaaren luoteisosassa, Karoniemen päärakennuksesta noin 150 m 
etelälounaaseen olevan Harmaapirtin tilan päärakennuksen itäpuolisella pellolla. Paikka on 
muinaisen Karoniemen kannaksen eteläpuolella avautuneen lahden pohjukkaa, joka viettää hyvin 
loivasti etelään. Kynnöksellä olevan savipellon pintaa tarkasteltaessa löytyi pari saviastianpalaa 
ja kuonaa. Saviastianpalat ovat rautakaudentyypin karkeata käyttökeramiikkaa. Löytöpaikka 
(keskikoordinaatit x = 680434, y = 442039, z = 79) on Harmaapirtin tilalla, aiemmin todetun 
muinaisjäännöksen ulkopuolella, mutta liittyy maaston perusteella samaan kokonaisuuteen. 
Inventointilöydöt vahvistavat aiemmissa tutkimuksissa saatuja viitteitä Karoniemen 
rautakautisesta asutusvaiheesta. 

Aika Aile Aikio, Jani Hyväri, Eevastiina Korri, Anu Lempiäinen ja Leila Viro 17.5. 2001 

Löydöt KM 32947: 1-3 Negat 

Karttaote, s. 

Kohdekartta, s. 

46 Diat 

8 



Kutveleen kanava Ruokolahti 31 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 

asuinpaikat Mjtunnus 700010031 
asuinpainanteet Rauhoitusluokka 2 
kivi- tai varhaismetallikautinen Lukumäärä 
Laamala Pinta-ala 

y 
z 
Tila 

26,5 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
314310 Utula 
680300 
357234 
79 • 

700-442%03-0046 Kesäharju 

Omistaja Huttunen Jukka ja Mustonen Lila, Kannelkatu 5 as .17 ,53100 Lappeenranta 

Aiemmat tutkimukset Jussila, inv. 2000 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

KM 32311 

Kohde sijaitsee Kutveleen kanavan koillispuolella sijaitsevalla niemellä, kanavalle johtavan tien 
varrella. Kohde on n. 5 m päässä tienreunasta ja 75 m päässä kanavan päärakennuksesta 
pohjoiskoilliseen. Mäntykankaalla erottui 5 x 3 m kokoinen suorakaiteenmuotoinen painanne, 
jossa on jyrkät, selvästi erottuvat vallit. Painanteen syvyys on 50-60 cm. Painanteen keskelle oli 
aiemmin tehty koekuoppa, jonkajäljet olivat melko selvästi näkyvissä. Painanteen keskelle, sen 
valliin ja painanteen ulkopuolelle tehtiin koepistoja. Karkeahiekkaisessa maannoksessa oli 
runsaasti hiiltä vielä 35-40 cm syvyydessäkin, mutta selvää podsolikerrosta ei havaittu . Löytönä 
vallin koekuopasta tuli kivi- tai varhaisrnetallikautista keramiikkaa. Timo Jussila on poiminut 
samalta kankaalta kvartseja edellisenä vuonna (2000) ja painanteesta länteen 5 metrin päässä 
kulkevalta tieltä löytyi vuoden 2001 opetuskaivausten kartoituksessa kvartseja sekä ilmeisesti 
pronssia oleva nuolenkärki. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 14.5.2001 

Löydöt KM 32948:1-3 

Karttaote, s. 38 

Kohdekartta, s. 48 

Negat 

Diat 

13 

2 

9 



Rintala 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 
Tila 

Omistaja 

Ruokolahti 33 

asuinpaikat 
asuinpaikat 
rautakautinen 
Utula 

Mjtunnus 70001 0033 
Rauhoitusluokka 2 
Lukumäärä 1 
Pinta-ala 

20,2 km Ruokolahden kirkosta länsilounaaseen 
314310 Utula 
680558 kohteen keskikoordinaatit 
357933 
80-

700-484-0008-0095 Kaunomäki III, 700-484-0008-009-0093 Rintala 

Tiilikainen Tuomo, UtuJantie 1138, 56330 Utula (Kaunomäki III), 

Rautio Kauko, Sastavinraitti 20, 56330 Utula (Rintala) 

Aiemmat tutkimukset Lempiäinen- Lavento, inv. 2000 

Aiemmatlöydöt KM 32519:1-5, KM 32520:1-4 

Kuvaus 

10 

Kohde sijaitsee UtuJan kyläkaupasta kaakkoon, Alakylässä Rintalan tilan itäpuolella avautuvalla 
peltoaukealla, neljällä lohkolla. Peltojen länsipuolella rinteessä kasvaa sammalpohjaista 
mäntymetsää. Loivasti itään kohti Saimaata viettävien peltojen maalaji on hiekan ja saven 
sekaista multaa. Lempiäinen ja Lavento olivat käyneet paikalla 2000, mutta tarkastaneet vain 
Rintalan päärakennuksen edustalla sijaitsevat peltolohkot 1 ja 2. Inventoinnissa 2001 haluttiin 
tarkentaa paikan luonnetta, ajoitusta ja laajuutta. Pintapoirninnassa myös niiden etelä- ja 
pohjoispuolisilta lohkoilta löytyi rautakautista keramiikkaa. Pellon pinnasta löytyi lisäksi piitä, 
kvartsia sekä palanutta ja palamatonta luuta ja lasia. Lohkoilta 1, 2 ja 4 löytöjä saatiin talteen 
pääasiassa pellon ylärioteestä läheltä metsänreunaa. Lohkon 3 löydöt keskittyivät lounaiskulmaan 
rakennusten tuntumaan ja pellon puoliväliin, noin 100m yläreunasta. Lohkoilta 1 ja 2 löytyi 
myös useita palaneen saven palasia, joita ei kuitenkaan otettu talteen. Lohkojen 2 ja 4 
länsireunaan tehtiin koekairaukset, joissa edellisessä näkyi tummaa nokista maata ja vähän hiiltä, 
jälkimmäisessä hiilen lisäksi mahdollista likamaata. Löytöjen, topografian ja 
kulttuurikerroshavaintojen perusteella Rintalan tilan kohdalla tai sen itäpuolisessa pellossa on 
ilmeisesti rautakautisen asuinpaikan tai muun toiminnan jäännöksiä. Peltolohkon 2 reunassa 
olevan ladon takana on myös kaksi historiallista kiviaitaa, joista toinen pohjois-eteläsuuntainen ja 
toinen lounais-koillissuuntainen. Ensin mainittu on vähemmän sammaloitunut ja ilmeisesti toista 
nuorempi. 

Aika Aile Aikio, Jani Hyväri, Eevastiina Korri, Anu Lempiäinen ja Leila Viro 14.5.2001 

Löydöt KM 32949:1-20 Negat 38-41 

Karttaote, s. 37 Diat 

Kohdekartta, s. 49 



Kauvonniemi Ruokolahti 36 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 

hautapaikat Mjtunnus 700010036 

y 
z 
Tila 

Omistaja 

lapinraunio? Rauhoitusluokka 3 
varhaismetallikautinen? Lukumäärä 
Vuosalmi Pinta-ala 
19,5 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
314310 Utula 
680307 
357922 
85 -

700-491-0001-0039 Rantala 

Miettinen Veikko, Laituritie 55,56140 Äitsaari 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

Röykkiö sijaitsee Härskiänsaaren luoteispäässä, josta on vesiyhteys Vuosalmen kautta 
pohjoispuolella olevalle Kauvonselälle sekä Lintusaarenselälle lounaaseen. Jäännöksestä 250 m 
luoteeseen sijaitsee Vuosalmen salmen keskellä olevasta Kaimasaaren röykkiö (Ruokolahti 14). 
Tilanomistaja Miettisen mukaan kallion laella on ollut Kaimasaarta vastaava röykkiö, joka on 
siirretty vuonna 1949, kun paikalle pystytettiin sähköpylväs ja kiviä tarvittiin sen tueksi. 
Miettisen kuvailema kivikasa on sähkölinjan alla, 40 x 60 metrin laajuisen kalliopaljastuman 
keskellä. Röykkiön koko on nykyisellään vain 1,5x1,5 mja korkeus noin 70 cm. Kivissä on 
siirtelyn merkkejä. Röykkiöaineksen, kallioisen ympäristön ja Miettisen kuvauksen perusteella 
paikalla on hyvinkin saattanut olla lapinraunio-tyyppinen röykkiö. Jäännös on kuitenkin 
todennäköisesti täysin tuhoutunut sähköpylvään pystytyksessä. 

Aika Anu Hartta, Hanna Palonen, Wesa Perttola, Sirkka-Liisa Seppälä 16.05.2001 

Löydöt Negat 

Karttaote, s. 37 

Kohdekartta, s. 

Diat 

11 



Laajalahti 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 
Tila 

Omistaja 

Ruokolahti 37 

asuinpaikat Mjtunnus 700010037 
asuinpaikat Rauhoitusluokka 2 
kivikautinen Lukumäärä 
Kietävälä Pinta-ala 
29,5 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
314310 Utula 
680646 kohteen keskikoordinaatit 
357028 
79. -80 

700-429-0001-0101 Laajalahti 

Inkinen Tauno, Kietäväntie 979, 56310 Syyspohja 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

12 

Kohde sijaitsee noin 400 m leveän Laajalahti-nimisen lahden pohjukassa, Kietävälään vievän tien 
varrella, länteen viettävän rantaterassin päällä. Kohdetta vastapäätä tien toisella puolen on lanssi." 
Ranta on matala ja kaislikkoinen sekä hyvin kivinen, puusto on sekametsää. Maastossa erottuu 
selvästi suuri maakivi ja muutamia pienempiä kiviä, muuten maaperä on hiekkamoreenia. 
Aurausalueella on myös vanha hiekkakuoppa (20 x 15 m). Törmän alueella oli suoritettu 
metsäauraus, joiden vaoista löydöt poimittiin. Kvartsien lisäksi paikalta löytyi asbestitonta 
luusekotteista Pöljän keramiikkaa. Sekoitteena on ollut myös muuta orgaanista materiaalia, joka 
ei kuitenkaan ole säilynyt. Löytökohdalla maaperä on hieman huonompaa kuin muualla. Kohde 
on pahasti tuhoutunut aurauksessa, eikä rakenteita juuri havaittu. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 15.5.2001 

Löydöt KM 32950:1-2 

Karttaote, s. 39 

Kohdekartta, s. 50 

Negat 

Diat 

14, 15 

3,4 



PitkänpohjanlahtiA Ruokolahti 38 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 

asuinpaikat Mjtunnus 700010038 

y 
z 
Tila 

Omistaja 

asuinpaikat Rauhoitusluokka 2 
varhaismetallikautinen Lukumäärä 
Kietävälä Pinta-ala 20 x 20 m 
29 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
314310 Utula 
680708 kohteen keskikoordinaatit 
357040 
77. -78.5 

700-429-0001-107 haajaJ.ahti >1;uö 

Teräväinen Edith, Kietäväläntie 1020, 56310 Syyspohja 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

13 

Kohde sijaitsee PitkänpohjanJahti-nimisen lahdenpohjukan etelärannan alimmalla terassilla 
parkkipaikka-alueella. Maasto on kuivaa mäntykangasta, jolla on havaittavissa useita 
rantamuodostumia, rantavalleja. Yhteensä terasseja on paikalla neljä. Paikalla on 
kesämökkiasutusta. Löytöinä parkkipaikan hiekasta saatiin asbestikeramiikkaa, joka on 
vaakaviivojen muodostaman koristelun ja hienorakeisen asbestisekoitteen perusteella 
mahdollisesti Luukansaaren keramiikkaa. Kohde on suureksi osaksi tuhoutunut parkkipaikanteon 
yhteydessä, jolloin hiekkaa on mahdollisesti tuotu paikalle. Keramiikka ei tällöin välttämättä ole 
alkuperäi sellä paikallaan. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 15.5.2001 

Löydöt KM 32951 

Karttaote, s. 39 

Kohdekartta, s. 51 

Negat 

Diat 

17, ] 8 

5,6 



Tuliniemi 

asuinpaikat 
asuinpainanteet 
kivikautinen 
Utula 

Ruokolahti 39 

Mjtunnus 700010039 
Rauhoitusluokka 2 
Lukumäärä 2 
.Pinta-ala 50 x 20 m 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 

23 km Ruokolahden kirkosta luoteeseen 

y 
z 
Tila 

Omistaja 

314310 Utula 
680718 kohteen keskikoordinaatit 
357682 
80 -81 

700-484-0004-0027 Tuliniemi 

Jyrkinen Yrjö ja Eila, Reinonkatu 4, 55100 Imatra 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

Kohde sijaitsee muinaisessa saaressa, nykyisen Tuliniemen länsirannalla, kivisen rantatörmän 
yläpuolisella terassilla. Hiekkainen ranta nousee loivasti. Törmän kivivallin muodostavat 
halkaisijaltaan suurimmillaan 60-70 cm kivet. Terassi loivenee ja päättyy etelään mentäessä. 
Mäntykankaisella terassilla on l -2 painannetta noin 14 metrin päässä toisistaan. Tien vieressä 
olevasta pohjoisesta painanteesta löydettiin keramiikkaa, joiden ni ukka koristeltu ja massa 
viittaavat myöhäiskampakeramiikkaan. Eteläisempi painanne (syv. 30 cm) pienen asuinmökin 
edessä n. 40 m päässä päärakennuksesta vaikuttaa selkeämmin asuinpainanteelta, sillä sen 
keskeltä tuli kairauksessa likamaata. Painanteiden kohdalla maaperä on hienoa, kivetöntä 
hiekkaa. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 16.5.2001 

Löydöt KM 32952 

Karttaote, s. 40 

Kohdekartta, s. 52 

Negat 

Diat 

19-23 

7-1 0 

14 



Koiniemi 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 

asuinpaikat 
asuinpaikat 
kivikautinen 
Utula 
22 km Ruokolahden kirkosta luoteeseen 
314310 Utula 
680764 kohteen keskikoordinaatit 
357882 
80 -82.5 

700-484-0008-0093 Rintala 

Ruokolahti 40 

Mjtunnus 700010040 
Rauhoitusluokka 2 
Lukumäärä 
Pinta-ala 100 x 50 m 

Tila 

Omistaja Rautio Kauko, Sastavinraitti 20, 56330 Utula 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

15 

Kohde sijaitsee Koiniemestä etelään olevalla länsirannalla muinaisella niemellä, loivasti länteen 
viettävällä terassilla. Rannassa olevalle mökille on kohteelta matkaa 70 m. Löytöpaikka sijaitsee 
tasaise1la, nuorella (10-20 v.) mäntykankaalla n. 50 m päässä matalasta ja loivasta rannasta, jossa 
on etelään tielle päin loiveneva tyrskytörmä. Löytöpaikalta toiselta terassilta on poistettu kellarin 
kattoa varten turvetta. Turpeenottokohdista löytyi inventoinnissa kvartsi-iskoksia, kvartsiesine ja 
keramiikkaa. Keramiikka vaikuttaa kuoppakeramiikalta; kuopat ovat soikeita ja melko syviä ja 
sekoite on karkeata. Likamaata voitiin havaita kairauksin laajalta (1 00 x 50 m) alueelta. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varoneo 16.5.2001 

Löydöt KM 32953:1-3 

Karttaote, s. 40 

Kohdekartta, s. 53 

Negat 

Diat 

24,25 

11, 12 



Kaimakallio 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 

hautapaikat 
hautaröykkiöt 
varhaismetallikautinen 
Kekäleenmäki 
30 km Ruokolahden kirkosta luoteeseen 
314310 Utula 
680870 röykkiön keskikoordinaatit 
357046 
85 -88 

700-426-0004-0024 Niemelä 

Ruokolahti 41 

Mjtunnus 70001 0041 
Rauhoitusluokka 
Lukumäärä 
Pinta-ala 

Tila 

Omistaja Stora Enso oyj, Wolffintie 5, 55400 Imatra 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

16 

Kohde sijaitsee kapeahkon Tammasalmen kohdalla pienellä kallioniemekkeellä, josta on hyvä 
näkyvyys moneen suuntaan eri vesialueille. Vastapäätä salmen toisella puolella Kaimakalliosta 
länteen sijaitsee Pukkisaari, etelässä Jäniskannansaari. Rannasta on röykkiölle matkaan. 25m. 
Röykkiön takanakallionousee loivempana. Kohdetta ympäröivä maasto on jäkäläkankaista 
mäntymetsää. Muodoltaan soikeahko röykkiö on osittain romahtanut. Sortuneen röykkiön 
halkaisija on 11 m, mutta sen arvioitu alkuperäinen halkaisija on ollut 7 m. Röykkiön keskellä 
kasvaa muutama korkea puu, ja kivet ovat harvakseltaan sammalen ja jäkälän peitossa. Röykkiön 
reunoilla on nähtävissä kylmämuurattua muurirakennetta, keskeltä röykkiö on kuopalla. 
Keskisyvennyksen halkaisija on n. 2,5 m. Röykkiön reunakivet ovat suuria, halkaisijaltaan 30-40 
cm, isoimmatjopa 50 cm. Keskellä olevat kivet ovat pienempiä, 20-30 cm läpimitaltaan. 
Alempana, noin 2m rannasta on pieni epämääräinen kivikasa, joka vaikutti resentiltä. Röykkiöltä 
luoteeseen mentäessä veden läheisyydessä on jyrkkiä kallioseinämiä, joista löytyi punertava 
väriläikkä (ks. MUUT KOHTEET). 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varoneo 16.5.2001 

Löydöt 

Karttaote, s. 39 
Kohdekartta, s. 54 

Negat 

Diat 

26-30 

13-17 



Talkkuna Alatuvanlahti Ruokolahti 42 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 

asuinpaikat, työpaikat Mjtunnus 700010042 

y 
z 
Tila 

Omistaja 

asuinpaikat, pyyntikuopat Rauhoitusluokka 2 
kivikautinen Lukumäärä 2 
Haukiappi Pinta-ala 
26,5 km Ruokolahden kirkosta luoteeseen 
314311 Käkövesi 
681306 kohteen keskikoordinaatit 
357620 
79 -80 

7 00-406-0004-0061 Koskelo 

Vainio Maarit ym., Ajomiehenkatu 1 E 18,33580 Tampere 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

17 

Kohde sijaitsee Melalahden ja Alatuvanlahden välisen niemekkeen lounaisrannalla melko 
tasaisella mäntykankaalla rantatörmän päällä. Asuinpaikka ja pyyntikuopat sijaitsevat niemen 
kärkeen vievän tien varrella. Kohteesta itään on ruohikkoinen Jahti, lännessä järvi. Maaperä on 
hienoa ja suhteellisen kivetöntä hiekkaa. Kohteesta löydettiin myöhäisneoliittiseen aikaan 
ajoittuvaa keramiikkaa, josta osa on hiekka-, osa orgaanissekotteista. Asuinpaikkalöydöt on 
poimittu useita vuosikymmeniä vanhan hirsirakennuksen kaakkoisnurkan alta, jossa ne ovat 
sekoittuneet hiekkakerroksessa moderneihin tiilenpaloihin. Koska löydöt poimittiin 
pintakerroksen päältä, on mahdollista etteivät löydöt ole alkuperäisillä paikoillaan, sillä hiekka on 
voitu tuoda muualta. Kulttuurikerrosta ei havaittu kairauksissa. Noin30m päässä talosta 
mäntykankaalla havaittiin 3 mahdollista pyyntikuoppaa, joista kahteen tehtiin kairanpis to. 
Maannoksissa näkyi selvä kaksoispodsoli. Kuopat ovat halkaisijaltaan 1,5 m ja niiden vallit ovat 
vain heikosti näkyvillä. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 17.5.2001 

Löydöt KM 32954 

Karttaote, s. 42 

Kohdekartta, s. 55 

Negat 

Diat 

31-33 

18-20 



Leilahti 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 
Tila 

Omistaja 

Ruokolahti 43 

asuinpaikat Mjtunnus 700010043 
asuinpaikat Rauhoitusluokka 2 
kivikautinen Lukumäärä 1 
Haukiappi Pinta-ala 20 x 1 0 m 
26,5 km Ruokolahden kirkosta luoteeseen 
3 1431 1 Käkövesi 
681340 kvartsien löytöpaikka 
357684 
80 -82 

700-406-0018-0005 Käyhkää 

Stora Enso oyj, Wolffintie 5, 55400 Imatra 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

18 

Kohde sijaitsee kapean ja suojaisan Leilahden pohjukassa, viiden tien risteyksessä !oivassa, 
etelärinteessä. Asuinpaikan takana nousee Kuorniemessä oleva mäki. Ympäröivä maasto on 
pääosin puolukkaaja kanervaa kasvavaa mäntykangasta, jossa kasvaa myös koivuja ja leppää. 
Löydöt, kvartsiesine ja kvartsi-iskoksia, on poimittu Kuorniemeen vievän tien alkupäästä, 
välittömästi risteyksen jälkeen tien pinnasta. Koepistoja tehtiin ympäröivään maastoon, mutta ne 
olivat löydöttömiä. Maannoksessa erottui runsaasti hiiltä rikastumiskerroksessa ja pohjamaassa. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 17.5.2001 

Löydöt KM 32955:1 -2 

Karttaote, s. 42 

Kohdekartta, s. 56 

Negat 

Diat 

35 

22 



Kaijanlahti 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 

asuinpaikat 
asuinpainanteet 
kivikautinen 
Luukkola 
30 km Ruokolahden kirkosta luoteeseen 
314311 Käkövesi 
681394 painanteen keskikoordinaatit 
357210 
81 -82 

700-459-0001-0032 Kaijanlahti 

Ruokolahti 44 

~jtunnus 700010044 
Rauhoitusluokka 1 
Lukumäärä 1 
Pinta-ala 7 x 8 m 

Tila 

Omistaja Martikainen Saara, Ojakuja 3 B 14, 52200 Puumala 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

19 

Kohde sijaitsee Käköveteen antavan Kaijanlahden etelärannalla lahdenpohjukassa, 
mäntykanervakankaalla, jyrkähkön terassin päällä. Maaperä on kivetöntä hiekkaa. Kohteesta 
koilliseen kohoaa Kaijanvuori, asuinpaikan taustalla pohjoisessa on soinen Haamulampi, lännessä 
kohoaa kukkula. Asuinpaikka on muinoin ollut niemellä. Painanteen länsipuolella n. 20 metrin 
päässä kulkee Kaijanlahteen vievä tie. Painannetta ympäröivä alue on hakkuuaukeata, jolla 
inventointihetkellä kasvoi nuorta mäntyä. Soikeahko painanne on 7 x 8 m kokoinen ja 35 cm 
syvä itä-länsisuuntainen kuopanne. Kovin selviä valleja asuinpainanteen reunoilla ei ollut 
näkyvissä, kulttuurikerros on heikko. Löytönä painanteen keskelle tehdystä koekuopasta tuli pari 
palaa tyypillistä kampakeramiikkaa. Painanteesta 120m koilliseen on hiilimiilu j a 40 m 
eteläkaakkoon tervahauta. Siihen liittyviä kuoppia on n. 20 m päässä painanteesta. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 17.5.2001 

Löydöt KM 32956 

Karttaote, s. 43 

Kohdekartta, s. 57 

Negat 

Diat 

34 

21 



Meteliniemi 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 

hautapaikat 
lapinrauniot? 
varhaismetallikautinen? 
Savilahti 
9,5 km Ruokolahden kirkosta lounaaseen 
411203 Mietinsaari 
679275 röykkiön keskikoordinaatit 
442954 
85 -

700-469-0007-0041 Kallioniemi 

Ruokolahti 

Mjtunnus 
Rauhoitusluokka 
Lukumäärä 
Pinta-ala 

Tila 

Omistaja Simanainen Timo, Linnoituskuja 1F43, 01280 Vantaa 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

45 

700010045 
2 
1 

20 

Kohde sijaitsee Äitsaaren kaakkoispäässä, Vasikkaniemen kaakkoiskärjessä Meteliniemi-
nimisellä korkeahkolla kallioniemekkeellä, jossa kasvaa harvaa männikköä, muutamia lehtipuita 
ja katajia. Paikan lähistöllä on useita kesämökkejä. Niemekkeeltä avautuu laajat näkymät itään 
Vasikkasalmen suuntaan ja etelässä Urkonsalmeen. Vesireitti jatkuu pohjoisessa Ravallinsalmeen 
ja lännessä Karhuselälle. Röykkiö sijaitsee etelään työntyvällä ja jyrkkärinteisellä niemellä, jonka 
laki viettää loivasti etelään. Rakennelma on tehty aivan niemen kärkeen Sirnaisen mökistä vajaa 
40 m eteläkaakkoon, lakea hieman alemmalla tasan teelle, alle 10 metrin päähän rantaviivasta ja 
ainakin viisi metriä vedenpintaa korkeammalle. Kiviröykkiö (8 x 5 m) on matala (20- 30 cm) ja 
kaakkoisosastaan selvästi hajotettu . Kivet ovat kulrnikkaitaja halkaisijaltaan 20-30 cm; joukossa 
on myös muutamia isompia lohkareita. Rakennelrnassa ei ole selvää suuntausta, koska se on 
pahasti hajotettu; mahdollisesti se on alunperin ollut niemekkeen suuntainen. Kiviä peittää ohut 
turvekerros, jossa kasvaa varpu ja, heinikkoa ja jäkälää. Jäännöksen lähiympäristö on 
mökkirakentamisesta huolimatta hyvin säilynyt. Itse rakennelman luoteisosa vaikuttaa lähes 
ehjältä, mutta kaakkoispuolen kivet on levitetty pitkin kalliota. Jäännös on epämääräinen, mutta 
sijaintinsa perusteella sitä voidaan pitää mahdollisena lapinrauniona. Myös paikannimi on 
kiinnostava, sillä vastaavia röykkiöjäännöksiä tunnetaan muistakin Meteli-nirnisistä paikoista. 

Aika Anu Hartta, Hanna Palonen, Wesa Perttola, Sirkka-Liisa Seppälä 15.05.2001 

Löydöt Negat 10, 11 

Karttaote, s. 44 Diat 23-26 

Kohdekartta, s. 



Koivumäki 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 
Tila 

Omistaja 

asuinpaikat 
asuinpaikat 
hi storiallinen 
Savilahti 

Ruokolahti 46 

Mjtunnus 700010046 
Rauhoitusluokka 2 
Lukumäärä 1 
Pinta-ala 1 Ox5 m (löytöalue) 

10 km Ruokolahden kirkosta länsilounaaseen 
411203 Mietinsaari 
679514 löytöpaikan koordinaatit 
442756 
82 -85 

700-469-0005-0009 Koivumäki 

Lempifunen Toimi kp, Lempiäinen Seppo, Hännisenmäentie 23, 56140 
Äitsaari 

Aienunat tutkimukset 

Aienunat löydöt 

Kuvaus 

21 

Kohde sijaitsee Savilahden peltoaukean keskellä, 250m suuren Mennenvuoren laelta koilliseen, 
Hännisenmäentien pohjoisreunassa, muinaisen Savilahden pohjukassa. Pienten 
lehtimetsäsaarekkeiden reunustama pelto viettää etelään ja kaakkoon ja sen maaperä on hiekan ja 
hiesun sekaista, yläosastaan kivisempää. Pelto oli inventoinnin aikaan juuri muokattu ja sen 
pinnasta saatiin talteen kaksi saviastianpalaa. Palat ovat karkeatekoisia, mutta pinnaltaan kovia ja 
lähes sileitä. Pintakäsittelynperusteella keramiikka vaikuttaa rautakautta nuoremmalta, mutta on 
todennäköisesti 1800-lukua vanhempaa. Löytöjä ja maastoa ajatellen paikalla on saattanut olla 
varhaishistoriallinen asuinpaikka; Savilahdesta tunnetaan vanhoja tiloja. Vajaan kilometrin 
päässä asuvat maanomistajat kertoivat havainneensa peltolohkoa 1960-70-luvuilla rai vatessaan 
tiilenpaloja ja hiiltä; kyseessä voi olla tulisijan jäännös, joka tosin saattaa olla inventoinnissa 
todettuja löytöjä nuorempi. Löytöpaikan ympäristö on kiinnostava ja aluetta tulisi tutkia 
tarkemmin. Inventoinnin yhteydessä käytiin myös läheisellä Monnonvuorella, joka topografiansa 
ja sijaintinsa puolesta sopisi tähystyspaikaksi. Paikalta ei kuitenkaan hav;:tittu mitään käytön 
jälkiä. 

Aika Anu Hartta, Hanna Palonen, Wesa Perttola, Sirkka-Liisa Seppälä 15.05.2001 

Löydöt KM 32957 Negat 8, 9 

Karttaote, s. 44 

Kohdekartta, s. 

Diat 27 



Vanhakanniemi 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
·y 
z 

hautapaikat 
lapinrauniot 
varhaismetallikautinen 
Terävälä 
13 km Ruokolahden kirkosta länteen 
411203 Mietinsaari 
679709 röykkiön keskikoordinaatit 
442481 
82 -

700-478-0002-0080 Aurinkomaa 

Ruokolahti 47 

Mjtunnus 7 000 1 004 7 
Rauhoitusluokka 
Lukumäärä 
Pinta-ala 

Tila 

Omistaja Hölsä Kari, Vanhakanniementie 27, 56140 Äitsaari 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

KuYaus 

Kohde sijaitsee Korosniemen kaakkois päässä, etelään työntyvässä pitkässä ja kapeahkossa 
kallioniemessä, josta avautuu laajat näkymät ympäröivään vesistöön. Niemen lounais- ja 
eteläpuolella aukeaa laaja Korosniemenselkäja idässä rikkanainen Riislahti. Vanhakanniemen 
länsipuolelta Korosniemen alueelta tunnetaan useita kivi- ja varhaismetallikautisen asutuksen 
jäännöksiä (Ruokolahti 2, 22-24). Riislahden itärannalla, vajaat 2 km itäkaakkoon sijaitsee 
Kolmiköytisien kalliomaalaus (Ruokolahti 16). Vanhakanniemeen on rakennettu runsaasti 
kesämökkejä, mutta osa maastosta on edelleen hyvin säilynyttä kasvaen mäntyä ja lehtipuu ta. 

22 

Röykkiö sijaitsee 120m niemenkärjestä pohjoiseen, Aurinkomaan tilan päärakennuksen 
eteläpuolella. Pihamaan laitaan jäänyt röykk.iö on sammalen, varpujen ja pienten puiden peitossa. 
Röykk.iön keskelle on istutettu muutamia vuorimäntyjä ja ympärillä tehty kivillä reunustettuja 
kukkamaita. Itse rakennelma vaikuttaa melko ehjältä. Se on lähes pyöreä ja melko korkea (7 x 6.5 
x 0.8 m) ja reunoiltaan osin selväpiirteinen. Kiviä (20 - 40 cm) näkyy lähinnä röykk.iön 
pohjoispäässä ja ne on ladottu tiiviisti. Röykkiön pohjoisosan keskellä on vanha kuoppa (lx 0.5 
m) . Nykyinen maanomistaja oli tonttia ostaessaan saanut tietää röykk.iöstä edelliseltä ornistajalta, 
ja hänen mukaansa jäännöstä olisi käynyt joku aikoinaan ehkä tutkimassakin. 
Omistajaperheeseen kuulunut Erkki Pirkka (puh. 05-436 5572, IMATRA) kertoi 29.1.2002 
muistavansa röykkiön, muttei tiennyt sen mahdollisista tutkimuksista mitään, sen sijaan 
Korosniemen asuinpaikkaA (Ruokolahti 2) on Pirkan omistamalla maalla. Kohdetta ei ole 
mainittu Miettisen tai Kähtävä-Marttisen inventoinneissa eikä siitä ole löytynyt muutakaan tietoa 
Museovirastosta. Mahdolliset "tutkimukset" tehty ennen tontin ostoa 1980-luvun puolivälissä. 
Sijainnin ja rakenteen perusteella kyseessä on todennäköisesti lapinraunio-tyyppinen jäännös. 

Aika Anu Hartta, Hanna Palonen, Wesa Perttola, Sirkka-Liisa Seppälä 17.05.2001 

Löydöt Negat 1-6 

Karttaote, s. 45 

Kohdekartta, s. 58 

Diat 28-36 



Pöllösaari 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 

asuinpaikat 
asuinpaikat 
kivikautinen 
Haukiappi 
23 km Ruokolahden kirkosta luoteeseen 
412102 Syyspohja 
681311 löytöpaikkojen keskikoordinaatit 
442073 
79 -80 

700-406-0018-0005 Käyhkää 

Ruokolahti 

Mjtunnus 
Rauhoitusluokl{a 
Lukumäärä 
Pinta-ala 

Tila 

Omistaja Stora Enso oyj , Wolffintie 5, 55400 Imatra 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

48 

700010048 
2 
2 

200 x 100m 

23 

Kohde sijaitsee Siitiinlahteen työntyvän niemen länsirannalla, niemeen vievän tien päässä 
kääntöpaikalla ja tien van-essa. Kohteen ympäristö on pääosin mäntymetsää, aivan rannassa 
kasvaa myös koivuja. Paikalla erottuu yhteensä neljä terassia, joista ylin on huomattavan jyrkkä 
ja korkea, ja tekee siten kohteesta suojaisan. Kääntöpaikan tieleikkauksesta ( Pöllösaari A, X= 
681318, Y= 442073) löytyi kuoppakerarniikkaa, kääntöpaikasta etelään n.l50 rn päässä tien 
varTen tieleikkauksesta ( Pöllösaari B, X= 681304, Y= 442074) reunapala. Molemmat löytöpaikat 
ovat 80 rn mpy korkeudella, rannasta katsoen toisella terassilla. Terassi laskee tällä kohdin ja 
asuinpaikka todennäköisesti päättyy tähän. Tieleikkauksessa on hiiltä pitkällä matkalla. 
Painanteita terasseilla ei havaittu vaikka niitä saattaa löytyä ja alue on muutenkin potentiaalista 
uusille asuinpaikkalöydöille. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 17.5.2001 

Löydöt KM 32958:1-2 

Karttaote, s. 
Kohdekartta, s. 

47 

59 

Negat 

Diat 



Murhakorpi Ruokolahti 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 

valmistuspaikat 
hiilimiilut 

Mjtunnus 1 0 0() 0 0 .2. '?. 0 1-f 

y 
z 
Tila 

Omistaja 

Rauhoitusluokka 
historiallinen Lukumäärä 
Utula Pinta-ala 
23,5 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
314310 Utula 
680332 
357654 

700-484-0009-0028 Murhakorpi 

Vohlonen Outi , Väinölänkatu 6 C 67, 33100 Tampere 

Aienunat tutkimukset 

Aienunat löydöt 

Kuvaus 

2 

24 

Kohteet sijaitsevat sekametsää kasvavassa kangasmaastossa n. 8 m päässä toisistaan. Maaperä on 
hietaa. Kuopat ovat soikeita, 3 x 3 m kokoi sia hautoja, joiden pohjissa näkyi kairattaessa vahva 
hiilikerros. Toinen miilu havaittiin traktoritien varressa. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 14.5.2001 

Löydöt Negat 

Karttaote, s. 

Kohdekartta, s. 

41 Diat 40 



Huuhankangas Ruokolahti 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 
Tila 

Omistaja 

valmistuspaikat 
tervahaudat 

Mjtunnus l D CJ o 0 o 2 ·_so S 
Rauhoitusluokka ~ 

historiallinen Lukumäärä 
Kiurula Pinta-ala 
24,5 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
314310 Utula 
680398 
357470 

-
700-430-~01-0037 Kuusela 

Stora Enso oyj, Wolffintie 5, 55400 Imatra 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

Kohde sijaitsee heinäisessä notkelmassa, Huuhankankaalla, särkkämäisessä muodostumassa, 
toisella Salpausselällä 90 m korkeuskäyrällä. Suppilonmuotoinen tervahauta on vanhaa tyyppiä 
eli rännitön. Sen halkaisija oli 4 m, syvyys vajaa metri. Se todettiin kairaamaHa tervahaudaksi. 
Pohjalla oli paksu hiilikerros. 60-70 m päässä tervehaudasta havaittiin asuinpainannemaisessa 
syvänne, johon tehtiin kairauksia ja koepistoja, mutta mitään ei löydetty. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 16.5.2001 

Löydöt Negat 

Karttaote, s. 

Kohdekartta, s. 

41 Diat 

25 



Pitkänpohjanlahti 8 Ruokolahti 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 

valmistuspaikat 
hiilimiilut 

Mjtunnus 1 0 CO oo l. '3, 0 C:::. 

Rauhoitusluokka 2 

y 
z 
Tila 

Omistaja 

ajoittamaton Lukumäärä 
Kietävälä Pinta-ala 
29 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
314310 Utula 
680704 
357032 

700-429-0001-0107 Sikiö 

Teräväinen Edith, Kietäväläntie 1020, 56310 Syyspohja 

Aiemmat tutkimukset 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

3 

26 

Kohde sijaitsee PitkänpohjanJahti-nimisen lahden etelärannalla, kuivalla mäntykankaalla, loivasti 
pohjoiseen viettävällä rinteellä. Kankaalla on pieniä painanteita, joiden keskeltä kairattaessa tuli 
esiin vahva hiilikerros. Vajaan sadan metrin päässä niistä löydettiin mahdollisesti Luukansaaren 
keramiikan mukaan ajoittuva asuinpaikka (Pitkänpohjanlahti A), joten kuopat voivat liittyä sen 
aikaiseen asutusvaiheeseen. Kuopat saattaisivat olla myös keittokuoppia. 

Aika Mika Lavento, Riikka Salenius, Miikka Tallavaara, Meri Varonen 15.5.2001 

Löydöt Negat 

Karttaote, s. 39 Diat 39 

Kohdekartta, s. 51 



Punkka 

Tyyppi 
Alatyyppi 
Ajoitus 
Alue 
Etäisyys 
Peruskartta 
X 
y 
z 
Tila 

Omistaja 

asuinpaikat 
asuinpaikat 
historiallinen 
TuomaJa 

Ruokolahti 

Mjtunnus 
Rauhoitusluokka 
Lukumäärä 
Pinta-ala 

17,5 km Ruokolahden kirkosta länsiluoteeseen 
412101 Hännilä 
680422 kohteen keskikoordinaatit 
442113 
80 -

700-483-0001 -0053 Karoniemi I 

ft,[()'·f?f "":/. 

?f:[! ~~~-

Karoniemi Pekka, Karoniementie 694, 56140 Äitsaari 

1 
60x80 m 

Aiemmat tutkimukset Kähtävä-Marttinen, inv. 1996, Lempiäinen- Lavento, inv. 2000 

Aiemmat löydöt 

Kuvaus 

27 

Kohde sijaitsee Äitsaaren luoteisosassa Karoniemen Kolmkannan niemen ja tien eteläpuolella, 
peltojen ympäröimällä kahdella kukkulalla. Samalla paikalla on 1700-luvun Karoniemen 
tiluskartan mukaan ollut tila. Läntisellä peltojen ympäröimällä mäellä on rakennuksenpohjia ja 
röykkiöitä. Itäisellä alueella useita kiviröykkiöitä ja kiviaidan jäännöksiä. Ympäristössä on 
sekametsää ja kuusik.koa. Röykkiöistä pienin on noin 1 ,5x 1,5x lm ja suurin noin 3x3x1,5rn . 
Rakennuksenpohjissa kivien koko on 20- 60cm. Kokonaisuus vaikuttaa hyvin säilyneeltä, mutta 
havaintojen tekoa vaikeuttaa paikoin tiheä kasvillisuus. Aluetta käytiin inventoinnin yhteydessä 
alustavasti läpi kartoitusta varten. Lopullinen kartoitus tehtiin takymetrillä 2001 Karoniernen 
opetuskaivausten (Seppälä 2001) yhteydessä. 

Aika Aile Aikio, Jani Hyväri , Eevastiina Korri , Anu Lempiäinen ja Lei la Viro 17 .5. 2001 

Löydöt 

Karttaote, s. 

Kohdekartta, s. 

46 

60 

Negat 

Diat 

42-49 



MUUT TARKASTETUT KOHTEET TAI LUONNONMUODOSTUMAT 

Kekäleenmäki, Tammasalmi 
PK 3143 10 UTULA 
X= 680896, Y= 357030 

28 

Punainen väriläikkä kalliossa Tammasalmen rannalla Väriläikkä sijaitsee n. 250m päässä 
Kaimakallion röykkiöstä. Läikkä on noin 10m päässä vesirajasta ja alle 1 metrin 
korkeudella maasta. 

Savilahti, Huutniemi 
PK 4112 03 MIETINSAARI 
X= 679430, Y= 442860, keskikoordinaatit 

Niemellä sijaitsevan idänpuoleisen kukkulan etelärinteellä n. 1 00x20 m alueella toisen 
maailmansodan aikaisia puolustuspoteroita. 

Virmutjoki, Kauramäki 
PK 4121 04 VIRMUTJOKI 
X=680470, Y= 443476 

Suurikokoinen toisen maailmansodan aikainen korsunpohja. Kohde sijaitsee Virrnutjoen 
koulusta koilliseen koulun ja Kauramäen puolessa välissä sijaitsevalla peltosaarekkeella. 

Hännilä, Metelinniemi, Rottakallio 
PK 4121 01 HÄNNILÄ 
X= 680550, Y= 442260; Z= n. 80 

Kivikkoinen niemenkärki, joka muinaisjäännökseen viittaavasta nimistöstä huolimatta 
luonnonmuodostuma. Epämääräinen kiveys sijaitsee niemellä n. 150m mökistä 
lounaaseen Kurevirran rannalla 
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NEGATIIVILUETTELO 
Helsingin yliopiston kulttuurien tutkimuksen laitos/arkeologian kokoelmat 
Listaus negatiivinumeron mukaan 

Nega 
1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 
23 

24 

Kohde 
47 

47 

47 

47 

47 
47 

14 

46 

46 

45 

45 

31 

37 

37 

38 

38 

39 

39 

39 

39 
39 

40 

Nimi 
Vanhakanniemi 

Vanhakanniemi 

Vanhakanniemi 

Vanhakanniemi 

Vanhakanniemi 
Vanhakanniemi 

Kaimasaari 

Koivumäki 

Koivumäki 

Meteliniemi 

Meteliniemi 

Murhakorpi 

Kutveleen kanava 

Laajalahti 

Laajalahti 

Pitkänpohjanlahti 8 

Pitkänpohjanlahti A 

Pitkänpohjanlahti A 

Tuliniemi 

Tuliniemi 

Tuliniemi 

Tuliniemi 
Tuliniemi 

Koiniemi 

Kuvaus 
Lapinraunio. Taustalla mökki. Lounaasta. Kuva Hanna 
Palonen. 18.5.2001 . 
Kartoitus käynnissä. Työkuva. Idästä. Kuva Sirkka-Liisa 
Seppälä. 18.5.2001 . 
Vanhakanniemi. Luoteesta. Kuvattu Korosniemestä, 
leirintäalueelta. Kuva Hanna Palonen. 17.5.2001. 
Lapinraunio. Lännestä. Mökin katon länsilaidalta. Kuva 
Hanna Palonen. 17.5.2001 . 
Lapinraunio. Koillisesta. Kuva Hanna Palonen. 17.5.2001. 
Lapinraunio. Pohjoisluoteesta. Kuva Hanna Palonen. 
17.5.2001. 
Kaimasaaren länsipäässä oleva lapinraunio. Idästä. Kuva 
Anu Hartta. 16.5.2001 . 
Monnonvuoren luoteispuolen pelto. Etelästä. Kuva Hanna 
Palonen. 15.5.2001. 
Monnonvuoren luoteispuolen pelto. Pohjoiskoillisesta. Kuva 
Hanna Palonen. 15.5.2001. 
Röykkiö. Simanaisen mökki taustalla. Eteläkaakosta. Kuva 
Hanna Palonen. 15.5.2001 . 
Röykkiö. Taustalla Vasikkasalmi vasemmalla ja Urkonsalmi 
oikealla. Pohjoisesta. Kuva Hanna Palonen. 15.5.2001. 
Hiilimiiluja. Kuvassa pohjoisempi miilu . Koillisesta. Kuva 
Miikka Tallavaara. 14.5.2001 . 
Asumuspainanne. Etelästä. Kuva Miikka Tallavaara. 
14.5.2001. 
Kivikautinen asuinpaikka metsäaurauksella. Kaakosta. 
Kuva Riikka Salenius. 15.5.2001. 
Asuinpaikka-aluetta. Löydöt olivat taustalla näkyvän ison 
kiven länsipuolella. Etelästä. Kuva Riikka Salenius. 
15.5.2001 
Hiilimiiluja/keittokuoppia. Kuvassa koHlisin miilu. Etelästä. 
Kuva Riikka Salenius. 15.5.2001. 
Varhaismetallikautinen asuinpaikka. Keramiikan (KM 
32951) löytöpaikka merkitty kairalla. Etelästä. Kuva Riikka 
Salenius. 15.5.2001. 
Asuinpaikka-aluetta. ltäkaakosta. Kuva Riikka Salenius. 
15.5.2001. 
Mahdollinen asumuspainanne. Kaakosta. Kuva Meri 
Varonen. 16.5.2001. 
Keramiikan (KM 32952) löytöpaikka. Koillisesta. Kuva Meri 
Varonen. 16.5.2001. 
Panoraama. Vasemmalla terassi, jonka päällä mökin 
edessä kivikautinen asuinpaikka. Lännestä. Kuva Meri 
Varonen. 16.5.2001 . 
Panoraama. Lännestä. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
Asuinpaikka-aluetta. Pohjoisesta. Vasemmalla mökki, 
oikealla maakellari. Kuva Meri Varonen.16.5.2001. 
Keramiikan (KM 32953) löytöpaikka, jolta oli aiemmin 
mökkiläisten toimesta kuorittu turvetta. Koillisesta. Kuva 
Meri Varonen. 16.5.2001. 



25 40 

26 41 
27 41 

28 41 
29 41 
30 41 
31 42 

32 42 

33 42 

34 44 

35 43 

36 48 

37 48 

38 33 

39 33 
40 33 
41 33 
42 
43 
44 

45 

46 
47 
48 

49 

Koiniemi 

Kaimakallio 
Kaimakallio 

Kaimakallio 
Kaimakallio 
Kaimakallio 
Alatuvanlahti 

Alatuvanlahti 

Alatuvanlahti 

Kaijanlahti 

Leilahti 

Pöllösaari 

Pöllösaari 

Alakylä Rintala 

Alakylä Rintala 
Alakylä Rintala 
Alakylä Rintala 
TuomaJa Punkka 
TuomaJa Punkka 
TuomaJa Punkka 

Tuomala Punkka 

Tuomala Punkka 
Tuomala Punkka 
Tuomala Punkka 

Tuomala Punkka 

Asuinpaikka-aluetta. Taustalla Rintalan Mökki. 
Etelälounaasta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
Lapinraunio. Kaakosta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 
Lapinrauniolla Mika Lavento ja Riikka Salenius. Taustalla 
Pukkisaari. ltäkoillisesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
Lapinraunio. Koillisesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
Lapinraunio. Lounaasta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 
Lapinraunio. Luoteesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 
Kivikautinen asuinpaikka. Löydöt edessä olevan mökin 
kohdalta. Pohjoisesta. Kuva Miikka Tallavaara. 17.5.2001. 
Keramiikan (KM 32954) löytöpaikka. Idästä. Kuva Miikka 
Tallavaara. 17.5.2001. 
Yksi pyyntikuopista. Idästä. Kuva Miikka Tallavaara. 
17.5.2001. 
Kivikautinen asumuspainanne. Luoteesta. Kuva Miikka 
Tallavaara. 17.5.2001 . 
Kivikautinen asuinpaikka. Kuvassa Riikka Salenius, Meri 
Varonen ja Mika Lavento . Lounaasta. Kuva Miikka 
Tallavaara. 17.5.2001. 
Kivikautinen asuinpaikka. Löytöpaikka A. Lounaasta. Kuva 
Miikka Tallavaara. 17.5.2001. 
Kivikautinen asuinpaikka. Löytöpaikka 8. Lounaasta. Kuva 
Miikka Tallavaara. 17.5.2001. 
Pelto 1 ja 3. Idästä. Rintalan tila. Kuva Jani Hyväri. 
14.5.2001. 
Pelto 2. Lounaasta. Kuva Jani Hyväri. 14.5.2001. 
Pelto 1 ja 3. Idästä. Kuva Jani Hyväri. 14.5.2001 . 
Pelto 4. Idästä. Kuva Jani Hyväri. 14.5.2001. 
Röykkiö 1. Kaakosta. Kuva Åile Aikio. 17.5.2001. 
Röykkiö 2. Pohjoisesta. Kuva Åile Aikio. 17.5.2001. 
Koekairausta Punkan pellolla, Karoniemeen johtavan tien 
vieressä. Kuva Leila Viro. 17.5.2001. 
Peltojen ympäröimä kukkula. Koillisesta. Kuva Jani Hyväri. 
18.5.2001. 
Röykkiö. Pohjoisesta. Kuva Jani Hyväri. 18.5.2001. 
Kukkula. Koillisesta. Kuva Jani Hyväri. 18.5.2001. 
Röykkiö. Ladattu. 30 m tiestä etelään, Lounaasta. Kuva 
Jani Hyväri. 18.5.2001 . 

30 

Röykkiö. Ladattu. 30m tiestä etelään. Koillisesta. Kuva Jani 
Hyväri. 18.5.2001 . 



NEGATIIVILUETTELO 
Helsingin yliopiston kulttuurien tutkimuksen laitos/arkeologian kokoelmat 
Listaus kohdenumeron mukaan 

Kohde Nimi Kuvaus 
14 Kaimasaari Kaimasaaren länsipäässä oleva lapinraunio. Idästä. Kuva 

Anu Hartta. 16.5.2001 . 
31 Kutveleen kanava Asumuspainanne. Etelästä. Kuva Miikka Tallavaara. 

14.5.2001. 
33 Alakylä Rintala Pelto 1 ja 3. Idästä. Rintalan tila. Kuva Jani Hyväri. 

14.5.2001. 
33 Alakylä Rintala Pelto 2. Lounaasta. Kuva Jani Hyväri. 14.5.2001 . 
33 Alakylä Rintala Pelto 1 ja 3. Idästä. Kuva Jani Hyväri. 14.5.2001. 
33 Alakylä Rintala Pelto 4. Idästä. Kuva Jani Hyväri. 14.5.2001. 
37 Laajalahti Kivikautinen asuinpaikka metsäaurauksella. Kaakosta. Kuva 

Riikka Salenius. 15.5.2001 . 
37 Laajalahti Asuinpaikka-aluetta. Löydöt olivat taustalla näkyvän ison 

kiven länsipuolella. Etelästä. Kuva Riikka Salenius. 15.5.2001 
38 Pitkänpohjanlahti A Varhaismetallikautinen asuinpaikka. Keramiikan (KM 32951) 

löytöpaikka merkitty kairalla. Etelästä. Kuva Riikka Salenius. 
15.5.2001. 

38 Pitkänpohjanlahti A Asuinpaikka-aluetta. ltäkaakosta. Kuva Riikka Salenius. 
15.5.2001. 

39 Tuliniemi Mahdollinen asumuspainanne. Kaakosta. Kuva Meri 
Varonen. 16.5.2001 . 

39 Tuliniemi Keramiikan (KM 32952) löytöpaikka. Koillisesta. Kuva Meri 
Varonen. 16.5.2001. 

39 Tuliniemi Panoraama. Vasemmalla terassi, jonka päällä mökin edessä 
kivikautinen asuinpaikka. Lännestä. Kuva Meri Varonen. 
16.5.2001. 

39 Tuliniemi Panoraama. Lännestä. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 
39 Tuliniemi Asuinpaikka-aluetta. Pohjoisesta. Vasemmalla mökki, 

oikealla maakellari. Kuva Meri Varonen.16.5.2001. 
40 Koiniemi Keramiikan (KM 32953) löytöpaikka, jolta oli aiemmin 

mökkiläisten toimesta kuorittu turvetta. Koillisesta. Kuva Meri 
Varonen. 16.5.2001 . 

40 Koiniemi Asuinpaikka-aluetta. Taustalla Rintalan Mökki. 
Etelälounaasta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 

41 Kaimakallio Lapinraunio. Kaakosta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
41 Kaimakallio Lapinrauniolla Mika Lavento ja Riikka Salenius. Taustalla 

Pukkisaari. ltäkoillisesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 
41 Kaimakallio Lapinraunio. Koillisesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 
41 Kaimakallio Lapinraunio. Lounaasta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
41 Kaimakallio Lapinraunio. Luoteesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
42 Alatuvanlahti Kivikautinen asuinpaikka. Löydöt edessä olevan mökin 

kohdalta. Pohjoisesta. Kuva Miikka Tallavaara. 17.5.2001. 
42 Alatuvanlahti Keramiikan (KM 32954) löytöpaikka. Idästä. Kuva Miikka 

Tallavaara. 17 .5.2001 . 
42 Alatuvanlahti Yksi pyyntikuopista. Idästä. Kuva Miikka Tallavaara. 

17.5.2001 . 
43 Leilahti Kivikautinen asuinpaikka. Kuvassa Riikka Salenius, Meri 

Varonen ja Mika Lavento. Lounaasta. Kuva Miikka 
Tallavaara. 17.5.2001 . 

44 Kaijanlahti Kivikautinen asumuspainanne. Luoteesta. Kuva Miikka 
Tallavaara. 17.5.2001. 
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Nega 
7 

13 

38 

39 
40 
41 
14 

15 

17 

18 

19 

20 

21 

22 
23 

24 

25 

26 
27 

28 
29 
30 
31 

32 

33 

35 

34 



45 Meteliniemi 

45 Meteliniemi 

46 Koivumäki 

46 Koivumäki 

47 Vanhakanniemi 

47 Vanhakanniemi 

47 Vanhakanniemi 

47 Vanhakanniemi 

47 Vanhakanniemi 
47 Vanhakanniemi 

48 Pöllösaari 

48 Pöllösaari 

- Murhakorpi 

- Pitkänpohjanlahti B 

- Tuomala Punkka 
- Tuomala Punkka 
- Tuomala Punkka 

- Tuomala Punkka 

- Tuomala Punkka 
- Tuomala Punkka 
- Tuomala Punkka 

- Tuomala Punkka 
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Röykkiö. Simanaisen mökki taustalla. Eteläkaakosta. Kuva 1 0 
Hanna Palonen. 15.5.2001. 
Röykkiö. Taustalla Vasikkasalmi vasemmalla ja Urkonsalmi 11 
oikealla. Pohjoisesta. Kuva Hanna Palonen. 15.5.2001. 
Monnonvuoren luoteispuolen pelto. Etelästä. Kuva Hanna 8 
Palonen. 15.5.2001. 
Monnonvuoren luoteispuolen pelto. Pohjoiskoillisesta. Kuva 9 
Hanna Palonen. 15.5.2001. 
Lapinraunio. Taustalla mökki. Lounaasta. Kuva Hanna 
Palonen. 18.5.2001 . 
Kartoitus käynnissä. Työkuva. Idästä. Kuva Sirkka-Liisa 2 
Seppälä. 18.5.2001. 
Vanhakanniemi. Luoteesta. Kuvattu Korosniemestä, 3 
leirintäalueelta. Kuva Hanna Palonen. 17.5.2001. 
Lapinraunio. Lännestä. Mökin katon länsilaidalta. Kuva 4 
Hanna Palonen. 17.5.2001. 
Lapinraunio. Koillisesta. Kuva Hanna Palonen. 17.5.2001. 5 
Lapinraunio. Pohjoisluoteesta. Kuva Hanna Palonen. 6 
17.5.2001 . 
Kivikautinen asuinpaikka. Löytöpaikka A. Lounaasta. Kuva 
Miikka Tallavaara. 17.5.2001. 
Kivikautinen asuinpaikka. Löytöpaikka B. Lounaasta. Kuva 
Miikka Tallavaara. 17.5.2001 . 
Hiilimiiluja. Kuvassa pohjoisempi miilu. Koillisesta. Kuva 
Miikka Tallavaara. 14.5.2001. 
Hiilimiiluja/keittokuoppia. Kuvassa koillisin miilu. Etelästä. 
Kuva Riikka Salenius. 15.5.2001. 
Röykkiö 1. Kaakosta. Kuva Åile Aikio. 17 .5.2001. 
Röykkiö 2. Pohjoisesta. Kuva Åile Alkio. 17.5.2001. 
Koekairausta Punkan pellolla, Karoniemeen johtavan tien 
vieressä. Kuva Leila Viro. 17.5.2001. 
Peltojen ympäröimä kukkula. Koillisesta. Kuva Jani Hyväri. 
18.5.2001. 
Röykkiö. Pohjoisesta. Kuva Jani Hyväri. 18.5.2001. 
Kukkula. Koillisesta. Kuva Jani Hyväri. 18.5.2001. 
Röykkiö. Ladottu. 30 m tiestä etelään, Lounaasta. Kuva Jani 
Hyväri. 18.5.2001. 
Röykkiö. Ladottu. 30 m tiestä etelään. Koillisesta. Kuva Jani 
Hyväri. 18.5.2001. 

36 

37 

12 

16 

42 
43 
44 

45 

46 
47 
48 

49 
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DIALUEITELO 
Helsingin yliopiston kulttuurien tutkimuksen laitos/arkeologian kokoelmat 

Dianro Kohde Nimi Kuvaus 
1 14 Kaimasaar i Lapinraunio. Kaakosta. Kuva Anu Hartta. 15.5.2001. 
2 31 Kutveleen kanava Mahdollinen asumuspainanne. Etelästä. Kuva Miikka Tallavaara. 

14.5.2001. 
3 37 Laajalahti Kivikautinen asuinpaikka metsäaurauksella välittömästi tien 

lounaispuolelle. Kaakosta. Kuva Riikka Salenius. 15.5.2001. 
4 37 Laajalahti Metsäaurauksen vahingoittamaa asuinpaikkaa. Etelästä. Kuva 

Riikka Salenius. 15.5.2001. 
5 38 Pitkänpohjanlahti A Varhaismetallikautinen asuinpaikka. Keramiikan KM 32951 

löytöpaikka. Pohjoiskoillisesta. Kuva Riikka Salenius. 15.5.2001 . 
6 38 Pitkänpohjanlahti A Asuinpaikka-alue. ltä-Kaakosta. Kuva Riikka Salenius. 

15.5.2001. 
7 39 Tuliniemi Mahdollinen asumuspainanne. Oikeassa laidassa näkyy mökin 

terassia. Kaakosta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
8 39 Tuliniemi Keramiikan löytöpaikka. Koillisesta. Kuva Meri Varonen. 

16.5.2001 . 
9 39 Tul iniemi Asuinpaikka kuvan vasemmassa laidassa näkyvän terassin 

päällä. Lännestä. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
10 39 Tul iniemi Asuinpaikka-aluetta. Pohjoisesta. Kuva Meri Varonen. 

16.5.2001 . 
11 40 Koiniemi Keramiikan ja kvartsin löytöpaikka. Kuvassa Riikka Salenius. 

Koillisesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
12 40 Koiniemi Asuinpaikka-aluetta, josta oli paikoin kuorittu turvetta. 

Lounaasta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 
13 41 Kaimakallio Lapinraunio. Kaakosta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
14 41 Kaimakallio Mika Lavento ja Riikka Salenius röykkiöllä. Taustalla Pukkisaari. 

ltäkoillisesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 
15 41 Kaimakallio Lapinraunio. Koillisesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001. 
16 41 Kaimakallio Lähikuva arkkurakenteesta. Lounaasta. Kuva Meri Varonen. 

16.5.2001. 
17 41 Kaimakallio Lapinraunio. Luoteesta. Kuva Meri Varonen. 16.5.2001 . 
18 42 Talkkuna Kivikautinen asuinpaikka. Pohjoisesta. Kuva Miikka Tallavaara. 

Alatuvanlahti 17.5.2001 . 
19 42 Ta Ikkuna Keramiikan löytöpaikka. Idästä. Kuva Miikka 

Alatuvanlaht i Tallavaara.1 7.5.2001. 
20 42 Talkkuna Mahdollisia pyyntikuoppia. Kuvassa Meri Varonen, Riikka 

Alatuvanlahti Salenius ja Mika Lavento. Pohjoisesta. Kuva Miikka Tallavaara. 
17.5.2001. 

21 44 Kaijanlahti Kivikautinen asumuspainanne. Painanteen keskellä lapio. 
Luoteesta. Kuva Miikka Tallavaara. 17.5.2001 . 

22 43 Leilahti Kvartsien löytöpaikka teiden yhtymäkohdassa. Kuvassa Riikka 
Salenius ja Meri Varonen. Lounaasta. Kuva Miikka Tallavaara 

23 45 Meteliniemi Röykkiö kuvan etualalla, takana Hartta, Seppälä ja Perttola. 
Taustalla näkymä niemeltä, vasemmalla Vasikkasalmi, oikealla 
Urkonsalmi. Pohjoisluoteesta. Työkuva. Kuva Hanna Palonen. 
15.5.2001 

24 45 Meteliniemi Röykkiö kuvan etualalla. Takana Simanaisen mökki. 
Eteläkaakosta. Kuva Hanna Palonen. 1 5.5.2001 . 

25 45 Meteliniemi Röykkiö kuvan keskellä. Pohjoisluoteesta. Kuva Hanna Palonen. 
15.5.2001. 
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26 45 Meteliniemi Röykkiö kuvan etualalla, keskellä. Taustalla avautuva näkymä, 
vasemmalla Vasikkasalmi, oikealla Urkonsalmi. Luoteesta. Kuva 
Hanna Palonen. 15.5.2001. 

27 46 Koivumäki Mennenvuoren luoteispuolella sijaitseva pelto. Löytöpaikka (KM 
32957) kuvan keskellä. Pohjoiskoillisesta. Kuva Hanna Palonen. 
15.5.2001. 

28 47 Vanhakanniemi Röykkiö. Pohjoisesta. Kuva Hanna Palonen. 17.5.2001 . 
29 47 Vanhakanniemi Röykkiö. Taustalla piharakennus. Lännestä. Kuva Hanna 

Palonen. 17.5.2001. 
30 47 Vanhakanniemi Röykkiö. Taustalla mökin nurkka. Koillisesta. Kuva Hanna 

Palonen.1 7.5.2001 . 
31 47 Vanhakanniemi Röykkiö. Pohjoisesta, suoraan ylhäältä mökin katolta kuvattuna. 

Kuva Hanna Palonen. 17.5.2001 . 
32 47 Vanhakanniemi Vanhakanniemi. Luoteesta. Korosniemestä leirintäalueelta 

kuvattuna. Kuva Hanna Palonen. 17.5.2001 . 
33 47 Vanhakanniemi Kartoitus käynnissä. Työkuva. Idästä. Kuva Sirkka-Liisa 

Seppälä. 18.5.2001. 
34 47 Vanhakanniemi Röykkiö. Pohjoisesta, mökin katolta kuvattuna. Kuva Hanna 

Palonen. 18.5.2001 . 
35 47 Vanhakanniemi Röykkiö. Pohjoisesta, mökin katolta kuvattuna. Panorama. Kuva 

Hanna Palonen. 18.5.2001. 
36 47 Vanhakanniemi Röykkiö. Pohjoisesta, mökin katolta kuvattuna. Panorama. Kuva 

Hanna Palonen. 18.5.2001. 
37 48 Pöllösaari Kivikautinen asuinpaikka. Löytöpaikka A. Keramiikka löytyi 

kuvassa näkyvästä ojanleikkauksesta. Kuvassa Mika Lavento. 
Luoteesta. Kuva Miikka Tallavaara. 17.5.2001. 

38 48 Pöllösaari Kivikautinen asuinpaikka.Löytöpaikka B. Keramiikka löytyi 
kuvassa näkyvästä ojanleikkauksesta. Lounaasta. Kuva Miikka 
Tallavaara. 17.5.2001. 

39 Pitkänpohjanlahti B Koillisin miilu/keittokuoppa. Etelästä. Kuva Riikka Salenius. 
15.5.2001. 

40 Murhakorpi Pohjoisempi miilu. Koillisesta. Kuva Miikka Tallavaara. 
14.5.2001. 

41 Kaimakallio Mahdollinen kalliomaalaus. Etelälounaasta. Kuva Meri Varonen. 
16.5.2001. 

42 Kaimakallio Mahdollinen kalliomaalaus. Etelälounaasta. Kuva Meri Varonen. 
16.5.2001 . 
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RUOKOLAHTI osa-alueinventointi 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 
Yleiskartta 1 :120 000 
Tarkastetut alueet ryhmittäin 
Pohjakartta: Yleiskartta 1 : 200 000 
(Maanmittauslailos, Karttapaikka) 
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(.U 
0'> 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 

RUOKOLAHTI 14 Kaimasaari 
RUOKOLAHTI33 Rintala 
RUOKOLAHTI 36 Kauvonniemi 

3577 3578 

3143 10 UTULA (1996) 
1 : 20 000 

37 

6806 

6805 

6804 

6803 

3579 3580 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI 31 Kutveleen kanava 

3571 

3143 10 UTULA (1996) 
1 : 20 000 

3572 3573 

38 

6806 

6804 

6803 

6802 
3574 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento- Lempiäinen- Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI 37 Laajalahti 
RUOKOLAHTI 38 Pitkäpohjanlahti A 
RUOKOLAHTI 41 Kaimakallio 
RUOKOLAHTI Pitkänpohjanlahti B 

3570 

3143 10 UTULA (1996) 
1 : 20 000 

3571 3572 

39 

6810 

6809 

6808 

6807 

6806 
3573 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento - Lempiäinen- Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI 33 Rintala 
RUOKOLAHTI 39 Tuliniemi 
RUOKOLAHTI 40 Koiniemi 

3577 

3143 10 UTULA (1996) 
1 : 20 000 

3578 

40 

6805 

3579 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI Huuhankangas 
RUOKOLAHTI Murhakorpi 

3574 

3143 10 UTULA (1996) 
1 : 20 000 

3575 

41 

3576 3577 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI 42 Talkkuna Alatuvanlahti 
RUOKOLAHTI 43 Leilahti 

3575 3576 

3143 11 KÄKÖVESI (1996) 
1 : 20 000 

42 

6814 

6813 

3577 3578 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI 44 Kaijanlahti 

3571 

3143 11 KÄKÖVESI (1996) 
1 : 20 000 

3572 

43 

6816 

3573 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI 45 Meteliniemi 
RUOKOLAHTI46 Koivumäki 

4427 4428 

4112 03 MIETINSAARI (2000) 
1 : 20 000 

44 

6794 

4429 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI 47 Vanhakanniemi 

4423 4424 

4112 03 MIETINSAARI (2000) 
1 : 20 000 

45 

6798 

6797 

4425 4426 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI 30 Karoniemi 
RUOKOLAHTI Punkka 

4420 

4121 01 HÄNNILÄ 
1 : 20 000 

4421 

46 

6804 

6803 

4422 4423 



RUOKOLAHTI OSA-ALUEINVENTOINTI 
Lavento- Lempiäinen- Seppälä 2001 
RUOKOLAHTI 48 Pöllösaari 

4420 4421 

4121 02 SYYSPOHJA (1996) 
1 : 20 000 

47 

6814 

6813 

4422 4423 



RUOKOLAHTI 31 Kutveleen kanava 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:1000 
Piirt. M. Kunnari, K. Lange, N. Karjalainen 
Puht.piirt. M. Tallavaara 

N a 
Neulapohjoinen 

Järvi 

* Löydöt. 
KM 32948: 1-3 

Asumuspainanne 

• Rakennus 

@ Kuopanne 

20m 

48 



RUOKOLAHTI 33 Rintala 
Lavento- Lempiäinen- Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:2000 
Pohja suurennettu maastokartasta 3143 10 UTULA 
Piirt. A . Aikio 
Puht.piirt. W. Perttola 

.-----·------------
i 
1 

1 

1 (((//~-- ~/~ 
' 
~ - -

N 

Pelto A 
Löytökeskittymä 

60 m 

~ ~ 
~ 1 

~ -' • ~ Rintala ~ 

,../ 
_,.,--
Kiviai~ ·. 

Lato ~ 

[ ___ _ 

~ Lohko3 ~ 
~ 

Lohko 1 

Lohko 2 

Lohko 4 
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• :~ 

Tuomalanlahti 



RUOKOLAHTI 37 Laajalahti 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:1000 
Piirt. M. Varonen 
Puht.piirt. M. Tallavaara 

' ' ' N ' A ' ' ' ' Karttapohjoinen 
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Järvi 

Löytöalue. 
KM 32950:1-2 

e Iso kivi 

• Huussi 

20m 
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RUOKOLAHTI 38 Pitkänpohjanlahti 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:1000 
Piirt. M. Varonen 
Puht.piirt. M. Tallavaara 

N 

A 
Neulapohjoinen 

• 
* Löydöt. 

KM 32951 

e Miilu 

• Rakennus 

e Sähkötolppa 

10m 

51 

Pitkäpohjanlahti 



RUOKOLAHTI 39 Tuliniemi 
Lavento- Lempiäinen- Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:500 
Piirt. M. Tallavaara 
Puht.piirt. M. Tallavaara 

N 

A 
Neulapohjoinen 

* Löydöt. KM 32952 

• Asumuspainanne 

• Rakennus 

\\ Muinaisranta 

10m 

52 

Kellari 



RUOKOLAHTI 40 Koiniemi 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:500 
Piirt. M. lailavaara 
Puht.piirt. M. lailavaara 

N A Neulapohjoinen 

Kyysmänlahti 

53 

II 
Löydöt. 
KM 32953: 1-3 

Rakennus 

10m 



RUOKOLAHTI 41 Kaimakallio 
Lavento- Lempiäinen- Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:100 
Piirt. M. Tallavaara 
Puht.piirt. M. Tallavaara 

Neulapohjoinen 

@LPuu 
0 Kivi 

2m 

54 



RUOKOLAHTI 42 Talkkuna Alatuvanlahti 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:500 
Piirt. R. Salenius 
Puht.piirt. M. Tallavaara 

N 

A 
Neulapohjoinen 

Käkövesi 

@ Pyyntikuoppa * Löytöpaikka 
KM 32954 

l c·~:-41 Vetinen suo 

.. Rakennus 
10m 

55 



RUOKOLAHTI 43 Leilahti 
Lavento- Lempiäinen- Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:500 
Piirt. R. Salenius 
Puht.piirt. M. Tallavaara 

N 

A 
Neulapohjoinen 

56 

* Löydöt. 
KM 32955: 1-2 

10m 

Leilahti 



RUOKOLAHTI 44 Kaijanlahti 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:500 
Piirt. R. Salenius 
Puht.piirt. M. Tallavaara 

N a 
Neulapohjoinen 

1 
1 
1 
1 
1 
1 1 

1 1 
1 1 

1
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1 
11. j.japyykki 

1 1 
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~· ' ~ ' e Miilu 

,,,,, Muinaisranta 
\\\ 

10m 
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RUOKOLAHTI 47 Vanhakanniemi 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 

Yleiskarttaluonnos 
1 : 100 
Piirt. A. Hartta, H. Palonen & W. Perttola 
Puht.piirt. W. Perttola 

N 

A 
Neulapohjoinen 

kalliota 

D 

D Röykkiökiveys 

H\H lstutus 
~ vanha kuoppa 

0 Kivi 
)-.v Jyrkänne 
@) Puu 
Q9 Ulkovalaisin 

laatoitus 

Päärakennus 

-~\, 
c~~ -z_ ,, 

. - c 

B' 3. ' 
' ~ 9:: ' 

0 \ 

0 

8 

Ulkorakennuksen nurkkJ 

58 



RUOKOLAHTI 48 Pöllösaari, löytöpaikka A 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 

Yleiskarttaluonnos 
1:500 
Piirt. R. Salenius 
Puht.piirt. M. Tallavaara 

Käkövesi 

10m 

Neula-
pohjoinen 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

U>ytöpaikka. 
K~ 32958: 2 

*1 
' ' 1 
1 
1 
1 
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1 
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1 
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1 
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1 Q! / ~· 
1 .Cl.>: 
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--1 ' (i)' 1 
1 
1 
1 • 

1 Löytöpaikka B. 
KM 32958: 1 
70 m tietä 
eteenpäin 
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RUOKOLAHTI Punkka 
Lavento - Lempiäinen - Seppälä 2001 

Yleiskarttaluonnos 
1:4000 
Pohja suurennettu maastokartasta 4121 01 HÄNNILÄ 
Takymetrikartoitus. M. Falck & A. Korpisaari kesäkuu 2001 
Puht.piirt. A. Aikio & W. Perttola 

Raaniemenselkä 
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Ruokolahden osa-alueinventointi 2001 
HY/ Lavento- Lempiäinen- Seppälä 

14 KAU1AfAAI(/. /<ALMAf AAfl..EN L,l\11/SIPÄA)SÄ OL.CV"A LAPINR.AuNto. 
/{)ÄS/A. l:::UVA A. /-1-~tzTrA i'. 5. 2 00/ 

3 ( JLC/TVEL€'!3:N KANAVA. ASVM!./!Pf&i!NAN/1/1!:. ET~L_,HT-4 . kVVA 

/11. {AL-1.-A VAA!~.A /'1. 5". 2.001 
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Ruokolahden osa-~ lueinventointi 200 1 
HY/ Lavento - Lempiäinen .- Seppälä 

'. 
3 3 AJ..AI<.Y L-Ä "RJNIAL.A. '?E.I..TO l jA J. IL:Å.SIÅ. 'l<INTA\....Al\i -r ll...A. 

r<UVA ,l. H~VÄ7Lt 1"-!, -5".,l..öo\. 

'3 3 AJ.A~ Yt-.f\ 'E-l!J17\l-A. 'PE':J....Tö ;<., \...OlJNI\A.S()\. 
lllJV/\ J. HYvÄ'2..l 1 '1. -5'. ~ISD!, 
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Ruokolahden osa-alueinve.ntointi 2001 
'HY/Lavento - Lempiainen- Seppälä 

.-
3~ AhA~Ys..Ä 'RINTAlA . 'f&:kTO 1 JA :3. \'DÄsTfo: . 

kUVA j . ~YVÄ1U 1'1 . .1). 261>1. 

33 AI..Ail..~t.J:\ 'R..!NTAkA . '?~)...TD H.. IOÅS-o\ . 
KUVA j . l-\ '{yt\e..l l '1 .'5 .1cfbt. 
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Ruokolahden osa-a lueinven toin ti 2 00 1 
HY/Lavento- Lempiäinen- Seppälä 

3?- LAAJALAHti. ASUINPAIKKA - ALVETT/\. LöYOoT TULIVAT TAVffALLA 
f.!p;~yvjfN /[ON /C.lVE"N LkNflPVOLEZ-rA. fi:TeLArT)+ . ~UVA- R..ll ~.tA 
SP.LEE"N/1./S ts-~. z..oo/ 

'i 

31 l-AAJALAHT! . k.IV/I(.AUTIN€N ASUtNPAl~l(.A lotl'ETJA"I'tvtZAUkfELLA.. 
k.AAIC.OSIA . k-UVA Q. . SALENIVf /5". 5". 2...00/ 
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Ruokolahden osa-alueinventotnti 2001 
HY 1 Lavento- Lempiäinen-Seppälä 

]8 PITKÄNPOHJANI...AI+T( A. I/AR..I+.AlSMeJA-U...Ik.AUT7NEN A-SVINPAt"-t::A. t.EJ2..AM II -
\"-P.rV (1<-M. 32.gl) l-Ö'fiOPAlKi'-A MEit.~l7'T"'f l<:.At~U.A. E?rf;?L.kn-;k. k:..VVA (<.. . f.A-Le71i/ UJ 
15.5 . 2.0öl 

3tr Plt~..ACNPO!-+JANLAHTl A. A.SUINPA\k:.K.A-ALV~A. ITAk:.AAtOSTA . 

Jt.\)VA R....S,AL-€NlV.S l$".5. 2001 
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Ruoko lahden osa-alueinventointi 2 001 
HY/ Lavento - Lempiäinen - Seppälä 

3~ TVL-INit="Ml. M.P..HDOLl- l NEN AJU(\..{UfPA!AIANNt . IU\-AkOITA . 
t.VVA M. VAf2-.0NE"'N 1 b.'5. '2.._00 ( ·' 

313 T\JL.I rVIE'MI _ I.L.E!t_,A(v'l.liiLA-/\.1 l lOI\ 3L.'I52.) l ... :oYToPAll:::.~ - t::o lL(.IS"E'"ST>"\ . 
'(_VVA M.VA(l_ONE'N lb.S" . 2-oot 

66 



Ruokolahden osa-a lueinventdnti 2001 
HY/Lavento -Lempiäinen- Seppälä 

33 TVLINIE"MI. PANORAAMA. PCbiJ OI5E"HA T~SS( JONI::.A. f'ÄÄW..A Mblc(N 
EO€~S"Ä \LIV\iLAUTINE'"N ASUtNPAt~~A. t:=\e-L-.ASSÄ AVAVIUU IL'r'iiM;\N-
LAttTI. IC.VVA f\.\. V~~ONF::N lb · s-. 2.00[ . LI\_NNE"ST Ä. 

'3 'J TVLl Nl ~IV\ 1 . ASu 1 rJ PA l k:. ~ -A-L.Ve:TTA . Pt> H J 01 S'E'STA . VA S E"MMA-UA 
M.Ölc..K.t C>lt.::.C:AL.LA MAAlLC:LlA-~1 . k::.UVA M. VAfl-CNF;N /6. '5'. Zoo ; 1 
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Ruokolahden osa-alueinventointi 2 001 
HY/ LCJvento - Lempiäinen -Seppälä 

l-tO k.OlNIC:Mloi:::.E"RAMllKAN (!C..M 32':l5'3) L..O"lT'oP.All::..tA,JO<...TA OLI AiEMMIN 
\L..VOI1-..l1TV TVfLVeTTAO lc.ol<...t.!fe;'STA. ~VVA Mo:VA(l._OI'JtN ({, o5"o 2CC>I 

40 t...OJI'J!t:'MI. ASV/tvP.A\t.tc.A-AL.\JETIA.IAVSTALLA ll-tNTALAN NCiJL.t.r 0 

~f-liL..A.L-"fA OL-\ "-.VOA...l1TV T\.)R.\JEll A M 0\(_~\ \.Ä!(TE"N TD 1/IJ\'f?~TA o f?IEL.~ LOl)-
N p.p.STA o lt.UVA M. V .Af?....Ot'J E:'N (" . <;' 0 2.001 
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Ruokolahden osa-alueinventointi 2001 
HY/ Lavento- Lempiäinen-Seppälä 

41 '?.ALMA K.A: U-l 0 . LAP t N fl-AV Nl 0 . LV OTE'E:'S 1 A. 1~ V V A M . 'vAIL o tv"EN 

l '. 5. 'LO 0 1 -' 

t..{ ( tA LMA- \LA 1.-L-l ö. L-f'r() 1 N AA 0 Nl 0 . ILA.A I(..O ~TA . 1~ U V .A M · V A IZO ruetv 
[(,.5". 2...001 
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Ruokolahden osa-alueinvenrointi 2001 
HY 1 Lav e nto- Lempiäinen- Seppälä 

L[ / JLALMAk:..AU..(O. LAP JNIVrVNLOLU M I ILA LAVENTb J A ·,(. 1\K. \0\ S'ALENIUS . 
TA-VSIA(.....(.A pv!(..t.\\AA-12...1. LT;;:ILDtL.L. l (c!IA=: lt.v v A M. VAR-öNeN / C. . L26 0t 

L.{. 1 ILALMA~AL-L-l 0. L-AP t NR.AV N t 0. LOUtvAASTA. t::. UVA rv... VI+-LöNE:N 

Lb. S. 2oo 1 
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Ruokolahden osa-a lueinventointi 20Ö 1 
HY/Lavento -Lempiäinen -Seppälä 

Yl k.ALMAt.A.t,LlD- LA(JINMUN (6 . ILoiL-L((cSTA. ~vv.A · M .VAl_DNtN 

l'- $" . 2...001 
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TA~~~UNA _ Lf2- ,A-L-A TV VA-N LkH-Tl . lc-1 V 1 ILAI.JTI N eN AS v t N Pl'r l \C.Ic.A . L.o'tQOT TULI VAI 
f:DE~\J; ou::vp..f\,1 M()lc..(N ILOttDAL-TA . PoHJOIS E"~TA . ~UV.A M . T.ALlAV.AI'r!ZA-

11 . s . 2.0 0 l 
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Ruokolahden osa-aluei nventointi 2001 
HY 1 Lavento- ~empiäinen- Seppälä 

T)'o.t-~1'-UNA 
Lj 2.. A LA-1\JVANL.A-I+Tl . 1-C-'E fl-..AM l \ KA N ( ~M 3 Z. '1S"4) Lb'fr'6 f A 11::. k: A. , fO/\ ST Ä . 

~VVA tJ,.. TALLAVAA-~ l1. ~. 2.CO( ·' .. 

Lf2.. TAL~~UNA AlATVVANVCt-ttTl . 't~S \ PYYNn k:.vOP!!TA . I.DÄ&TA. 
~V 1./ A (\.\ . TA LL.A v A H..A 11 . S' . 2.._o å 1 
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Ruokolahden osa-a lu~inve n toin ri 2 00 1 
HY/ Lavento- Lempiäinen- Seppälä 

'i3 L.t!LA!iD. ~\V\~VTIN€N ~~UINfAli:::.I(A. ~vVA~fA ME'"~\ VA~ONfC.N/ 
ll._l\I::~A S'P.,L.I?'NtvS JA tv\lk..A: LAV€""NTO. l-öUNA~~TA . K.VVA M·T.ALLAVAMZA 
{ i. 5 . '2.-00 1 

'-1L..\. ~\JP<Nl.Att'n · k...\ V\~\JT\NE:'N ASIJMV~PAIN.Af\1/V~ · L-u DIEC:S:TA 
\t.l) V A N. . TA L.L AV A A f2....A ( "":?. 5 . 2. 0 0 1 
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Ruokolahden osa-alueinventointi 2001 
HY/ Lavento- LQmpiäinen- Seppälä 

l..f5" /1ETEI-INIEHI. 1i?Ö1'fJ::K/8 . .SIHANMS5N H ÖK.I:-~ TlrU.STAJ...J..A. ~t.AA.I::OSIA. 

IGUVA li.l>AL . .cYverJ tfi'.-D. 2001 

if) HETEL.JIIl!E/-11. "RÖYK.J.:...!t!J. ~Uo-m.LA V-4Siki::A6ALfO II'A6BHNAL..LA JA 
()RJ::..O/J6ALJ-tt 0/t:.t:!AJ..J..A. ?oHI.biSGs~ · KUYA 1/. ?ALfJI!)c;lt) /-s;f). .2..001 
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R uokolahcJen osa-a lue.i nvQntointi 200 1 
HY/ LavQnto- Lemp iäinen- Seppälä 

\.fft? ((61VUN..tfi't . MCNR6N\IUoRCN [Jt~TetSPU~CZN ~LTC>. P61fJDtSKOlLL/'.5a>TA. 
KUVA. f/.PALDN-ml )5.05.2001. ( L.6«6'PA-ttX.A -H.~t:: . .tTTY NlJOLU...lA ) 

"/(o Köii.JUM~-1-<l. M6J...{N.ON\lllOR~ L..Uo~t>PU6LZ:N 1'EUö. ~c;;;~ . 
/-i.UV-1 #. PAL.Ot'{~N l5'.6S:. 2.M I. (LÖYTbl'Ait.tA 'f't~lT't NlJO.i-J.t-.0\ ) 
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Ruo k otahden osa-alu ei nventoi nti 2001 
HY 1 Lavento- Lempiäinen- Seppälä 

L(l 1/AN#A)::M}/I)IeJ..I /. LA Pi NR.Au/I.Jit) . m;sntLLA Jdf&J .L.OUN' AA-517l . 

k UllA II· ?Ai..C/JeN /!. 6-. .2/)0 t 

:.r 

·' 

· lf:f t/MJI//fL:AJlJ/IJIE}I/. LAJDI/IJRAUNIO. kO!~LISES/A. 
#.JVA /1. 'PAL..0/1./BV /1'- 5: .z.ro 1 
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Ruokolahden OS()-a lueinventoin ti 2 00 1 
HY/ Lave.nto- Lempiä inen- Se.ppälä 

L[-t YA-NttAt<AN/\!!C-(1.{{. KM1.TNTU6 kAYNf.JI~ . f.f;J~ . 
MUVA 5-L. s;z:pr~LÅ 1~.6(: . Zööl. 

tf-1- VANH-~~f,Uz:Nl. WINRAU.Nlö. Po+fJöf;;:L.LLoTz.~. 
KUvA lt. FN-öN :zN l=t .0'"' 2.60(. 



Ruokolahden osa-alueinventointi 2001 
HY 1 Lavento- Lernpiä inen- Seppälä 

.· : 

'-/f ;;cd'/J...OSA.AR!. K!!/1/::AU77NeN /t-SU/NT->A I/:::.f::.A . .Lo'Yro'pAIKKA A. 

,.(_OU,NAA .S7A. kUVA H. 7;4-LL A t/.AA I<.A li'.-5". 2001 

'lf ?JJ.L}/SAM.!. KJ !//.C;1u77AJcN ?f-SU/AJf}t/ .c:::.t:;.{ . LJYTc!f'PAI,t:.t:.A .G . 
.LOuNAASP!- . KUt/A: 11- Pf.L...LAVAA.i:<A 17'·'5- 2001 
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Ruokolahden osa-alue.inventointi 2001 
HY/ Lavento - Le.mpiäine.n - Se.ppälä 

IL.IOHAkA '?U~ UA. LA'DOlfU ~ÖY~lÖ ~0 ~ I~E.sn!\. kOUNAArrn. 
l..ZUVA .j .l+'1VÅ~l \8. ~ .200[ . . 
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Ruokolahden osa-alueinventointi 2001 
HY/ Lavento- Lempiäinen- Seppälä 
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